



CREEPY JAR S.A.

SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA 2020 ROK

Warszawa, 29 kwietnia 2021 r.

SPIS TREŚCI

SPIS TREŚCI	2
WPROWADZANIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO ZA OKRES OD 1 STYCZNIA DO 31 GRUDNIA 2020 ROKU	4
1. DANE SPÓŁKI	4
2. WSKAZANIE CZASU TRWANIA DZIAŁALNOŚCI SPÓŁKI, JEŻELI JEST OGRANICZONY	4
3. OKRES OBJĘTY SPRAWOZDANIEM FINANSOWYM	4
4. INFORMACJA DOTYCZĄCA SKŁADU OSOBOWEGO ZARZĄDU ORAZ RADY NADZORCZEJ SPÓŁKI.....	4
5. WSKAZANIE CZY SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZAWIERA DANE ŁĄCZNE	6
6. WSKAZANIE, CZY EMITENT JEST SPÓŁKĄ DOMINUJĄCĄ, WSPÓLNIKIEM SPÓŁKI WSPÓŁZALEŻNEJ LUB ZNACZĄCYM INWESTOREM ORAZ CZY SPORZĄDZA SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE	6
7. INFORMACJE O POŁĄCZENIU SPÓŁEK	6
8. ZAŁOŻENIE KONTYNUOWANIA DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ	6
9. PORÓWNYWALNOŚĆ DANYCH	6
10. WSKAZANIE CZY W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM LUB DANYCH PORÓWNAWCZYCH DOKONANO KOREKT WYNIKAJĄCYCH Z ZASTRZEŻEŃ BIEGŁEGO REWIDENTA, KTÓRE ZOSTAŁY ZAMIESZCZONE W SPRAWOZDANIACH Z BADANIA SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH ZA LATA ZA KTÓRE SPRAWOZDANIE FINANSOWE LUB DANE PORÓWNAWCZE ZOSTAŁY ZAMIESZCZONE W PROSPEKCIE	6
11. POLITYKA RACHUNKOWOŚCI	6
11.1. ZASADY WYCENY AKTYWÓW I PASYWÓW	7
11.1.1. ZASADY EWIDENCJI ŚRODKÓW TRWAŁYCH I WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH	7
11.1.2. LEASING	8
11.1.3. INWESTYCJE	8
11.1.4. NALEŻNOŚCI I ZOBOWIĄZANIA NIEZALICZONE DO INWESTYCJI LUB ZOBOWIĄZAŃ FINANSOWYCH	8
11.1.5. ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	9
11.1.6. REZERWY	9
11.1.7. KAPITAŁ WŁASNY	9
11.2. PRZYCHODY I KOSZTY	9
11.2.1. PRZYCHODY I KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	10
11.2.2. PRZYCHODY I KOSZTY OPERACJI FINANSOWYCH.....	10
11.3. PODATEK DOCHODOWY	10
11.4. TRANSAKcje W WALUCIE OBCEJ	11
11.5. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	11
11.6. RACHUNEK PRZEPEŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	11
11.7. ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM.....	11
11.8. INSTRUMENTY FINANSOWE	11
11.9. PŁATNOŚCI W FORMIE AKCJI	12
12. ŚREDNIE KURSY WYMIANY ŻŁOTEGO W STOSUNKU DO EURO	12
13. WYBRANE DANE FINANSOWE EMITENTA W PRZELICZENIU NA EURO	13

14.	RÓŻNICE POMIĘDZY POLSKIMI A MIĘDZYNARODOWYMI STANDARDAMI RACHUNKOWOŚCI	14
14.1.	RÓŻNICE WPŁYWAJĄCE NA WYNIK FINANSOWY	14
14.2.	RÓŻNICE WPŁYWAJĄCE NA KAPITAŁ WŁASNY	15
14.3.	ISTOTNE RÓŻNICE DOTYCZĄCE PRZYJĘTYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI	15
BILANS	17
RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (WERSJA PORÓWNAWCZA)		21
ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM		23
RACHUNEK PRZEPIŃYWÓW PIENIĘŻNYCH (METODA POŚREDNIA)		25
DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA		27

WPROWADZANIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO ZA OKRES OD 1 STYCZNIA DO 31 GRUDNIA 2020 ROKU

Niniejsze sprawozdanie finansowe (dalej zwane „sprawozdanie finansowe”) jest sporządzone zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. 2021 poz. 217, z późniejszymi zmianami) („Ustawa o rachunkowości”) oraz wydanymi na jej podstawie przepisami, oraz z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 05 października 2020 r. w sprawie zakresu informacji wykazywanych w sprawozdaniach finansowych i skonsolidowanych sprawozdaniach finansowych, wymaganych w prospekcie emisyjnym dla emitentów z siedzibą na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, dla których właściwe są polskie zasady rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. 2020, poz. 2000), („Rozporządzenie o sprawozdaniach emitentów”).

O ile nie wskazano inaczej wszelkie wielkości zostały wykazane w PLN.

1. Dane spółki

Firma:	Creepy Jar S.A.
Siedziba	Warszawa
Adres:	ul. Człuchowska 9, 01-360 Warszawa
Adres poczty elektronicznej:	office@creepyjar.com
Strona internetowa:	www.creepyjar.com
Sąd rejestrowy	Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy KRS
KRS	0000666293
REGON	366335731
NIP	1182136414

2. Wskazanie czasu trwania działalności spółki, jeżeli jest ograniczony

Nie dotyczy.

3. Okres objęty sprawozdaniem finansowym

Sprawozdanie finansowe sporządzane za okres od 01.01.2020 do 31.12.2020. Dane porównywalne prezentowane są za okres od 01.01.2019 do 31.12.2019.

4. Informacja dotycząca składu osobowego zarządu oraz rady nadzorczej Spółki

Skład Zarządu Spółki według stanu na dzień 31 grudnia 2020 r.

Imię i nazwisko	Funkcja
Krzysztof Kwiatek	Prezes Zarządu
Krzysztof Sałek	Członek Zarządu

Tomasz Soból	Członek Zarządu
--------------	-----------------

Skład Rady Nadzorczej Spółki według stanu na dzień 31 grudnia 2020 r.

Imię i nazwisko	Funkcja
Michał Paziewski	Przewodniczący Rady Nadzorczej
Tomasz Likowski	Członek Rady Nadzorczej
Piotr Piskorz	Członek Rady Nadzorczej
Ryszard Brudkiewicz	Członek Rady Nadzorczej
Andrzej Knigawka	Członek Rady Nadzorczej

W dniu 8 maja 2020 r. Spółka otrzymała od Pana Michała Galeckiego pismo z rezygnacją z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej Emitenta z dniem 8 maja 2020 r.

W dniu 13 maja 2020 r. Spółka otrzymała informację od akcjonariusza – Venture Fundusz Inwestycyjny Zamknięty, który działając na podstawie § 17 ust. 2 Statutu Spółki z dniem 12 maja 2020 r. powołał na stanowisko Członka Rady Nadzorczej Pana Andrzeja Knigawkę.

W dniu 13 stycznia 2021 r. Spółka otrzymała informację od akcjonariusza Emitenta – Venture Fundusz Inwestycyjny Zamknięty, który działając na podstawie § 17 ust. 2 Statutu Spółki z dniem 13 stycznia 2021 r. odwołał ze stanowiska Członka Rady Nadzorczej Pana Andrzeja Knigawkę oraz jednocześnie w jego miejsce powołał Panią Mirosławę Cienkowską.

Na dzień zatwierdzenia do publikacji niniejszego sprawozdania finansowego skład organów zarządczych i nadzorujących w Spółce jest następujący:

Skład Zarządu Spółki

Imię i nazwisko	Funkcja
Krzysztof Kwiatek	Prezes Zarządu
Krzysztof Salek	Członek Zarządu
Tomasz Soból	Członek Zarządu

Skład Rady Nadzorczej Spółki

Imię i nazwisko	Funkcja
Michał Paziewski	Przewodniczący Rady Nadzorczej
Tomasz Likowski	Członek Rady Nadzorczej
Piotr Piskorz	Członek Rady Nadzorczej
Ryszard Brudkiewicz	Członek Rady Nadzorczej

Mirosława Cienkowska	Członek Rady Nadzorczej
----------------------	-------------------------

5. Wskazanie czy sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne

Sprawozdanie finansowe nie zawiera danych łącznych.

6. Wskazanie, czy Emitent jest spółką dominującą, wspólnikiem spółki współzależnej lub znaczącym inwestorem oraz czy sporządza skonsolidowane sprawozdanie finansowe

Spółka nie jest jednostką dominującą, wspólnikiem jednostki współzależnej lub znaczącym inwestorem i nie sporządza skonsolidowanych sprawozdań finansowych.

7. Informacje o połączeniu spółek

Nie dotyczy

8. Założenie kontynuowania działalności gospodarczej

Sprawozdanie finansowe sporządzone jest przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Spółkę.

Nie stwierdzono okoliczności w dającej się przewidzieć przyszłości, obejmującej okres nie krótszy niż jeden rok od dnia bilansowego, które wskazują na zagrożenie kontynuowania działalności.

9. Porównywalność danych

Dane za okres od 01.01.2019 do 31.12.2019 zostały przekształcone i różnią się od statutowych rocznych sprawozdań finansowych Spółki z uwagi na korekty błędów.

Powyższe różnice opisano w notce nr 66 informacji dodatkowej.

10. Wskazanie czy w Sprawozdaniu finansowym lub danych porównawczych dokonano korekt wynikających z zastrzeżeń biegłego rewidenta, które zostały zamieszczone w sprawozdaniach z badania sprawozdań finansowych za lata za które sprawozdanie finansowe lub dane porównawcze zostały zamieszczone w prospekcie

Nie dotyczy.

11. Polityka rachunkowości

W dniu 20 maja 2020 roku Spółka przyjęła nową Politykę Rachunkowości z mocą obowiązywania od dnia 01 stycznia 2019. W ramach nowej Polityki Rachunkowości zmieniono przede wszystkim sposób prezentacji w bilansie nakładów poniesionych przez Spółkę na produkcję gier. W poprzednim ujęciu prace związane z ukończonymi projektami (lub ich znaczącymi etapami) były prezentowane jako zapasy i rozliczane w rachunku zysków i strat jako zmiana stanu produktów. W nowym podejściu są one ujmowane w bilansie jako wartości niematerialne i prawne, a następnie amortyzowane. Wobec braku jednoznacznych regulacji ustawy o rachunkowości w przedmiotowym zakresie decyzja Spółki wynikała między innymi z analizy sposobu ujmowania tych wielkości na bazie Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej stosowanych przez liderów polskiego rynku produkcji gier. Ponadto Spółka dąży do ujednoczenia zasad ewidencji i prezentacji nakładów na produkcję gier z perspektywy bilansowej i podatkowej (związanej m.in. z ulgą IP Box) w zakresie w którym takie podejście nie jest sprzeczne w regulacjami wynikającymi wprost z przepisów UoR.

Wobec przyjęcia przez Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy w dniu 23 lipca 2020 Regulaminu Programu Motywacyjnego na lata 2020-2022 Spółka w dniu 07 kwietnia 2021 roku przyjęła nową Politykę Rachunkowości z mocą obowiązywania od 01 stycznia 2020 roku. Nowa Polityka

Rachunkowości wprowadziła w szczególności postanowienia dotyczące ujmowania płatności w formie akcji wynikające z programu motywacyjnego.

Metody wyceny aktywów i pasywów oraz ustalenia wyniku finansowego

Stosowane przez Spółkę zasady rachunkowości dostosowane są do przepisów wynikających z ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 217) z późniejszymi zmianami.

11.1. Zasady wyceny aktywów i pasywów

11.1.1. Zasady ewidencji środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych

Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe oraz odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Cenę nabycia lub koszt wytworzenia środka trwałego powiększają koszty jego ulepszenia.

Cena nabycia i koszt wytworzenia środków trwałych, środków trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych obejmuje ogół ich kosztów poniesionych przez Spółkę za okres budowy, montażu, przystosowania i ulepszenia do dnia przyjęcia do używania, w tym również koszt obsługi zobowiązań zaciągniętych w celu ich finansowania i związane z nimi różnice kursowe, pomniejszony o przychody z tego tytułu.

Amortyzacji środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych dokonuje się począwszy od miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiło przyjęcie ich do użytkowania.

Stosuje się liniową metodę amortyzacji środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, z wyjątkiem zakończonych prac rozwojowych.

Typowe roczne stawki amortyzacji kształtują się następująco:

Budynki i budowle	1,5-4,5%
Sprzęt komputerowy	20-30%
Urządzenia techniczne i maszyny	10-20%
Środki transportu	20%
Mebel, narzędzia, przyrządy, ruchomości, wyposażenie	20%
Licencje, poniesione koszty zakończonych prac rozwojowych	10-50%
Pozostałe wartości niematerialne i prawne	20%

W przypadku środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych nabytych jako używane, jak również wykazujących przyspieszone zużycie oraz w przypadkach nietypowych, a także w przypadku aktywów nietypowych, stawki amortyzacyjne mogą być ustalane poza przedziałami wskazanymi powyżej.

Dla środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, dla których stawki amortyzacji określone w ustawie o podatku dochodowym od osób prawnych (stawki podatkowe) nie odbiegają istotnie od stawek amortyzacji wynikających z ekonomicznych okresów użytkowania, stosuje się stawki podatkowe.

Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne o przewidywanym okresie użytkowania dłuższym niż rok i wartości początkowej równej lub niższej 10.000,00 zł wprowadza się do ewidencji bilansowej środków trwałych i umarza jednorazowo w miesiącu ich przyjęcia do używania.

Poprawność stosowanych okresów i stawek amortyzacji środków trwałych jest przez Spółkę okresowo weryfikowana.

Koszty prac rozwojowych

Koszty zakończonych prac rozwojowych związanych z produkcją gier prowadzonych przez Spółkę, poniesione przed podjęciem produkcji lub zastosowaniem technologii, zalicza się do wartości niematerialnych i prawnych, jeżeli spełnione są łącznie następujące warunki:

- produkt lub technologia wytwarzania są ściśle ustalone, a dotyczące ich koszty prac rozwojowych wiarygodnie określone,

- techniczna przydatność produktu lub technologii została stwierdzona i odpowiednio udokumentowana i na tej podstawie Spółka podjęła decyzję o wytwarzaniu tych produktów lub stosowaniu technologii,
- koszty prac rozwojowych zostaną pokryte, według przewidywań, przychodami ze sprzedaży tych produktów lub zastosowania technologii.

Koszty zakończonych prac rozwojowych podlegają amortyzacji metodą liniową przez okres ekonomicznej użyteczności rezultatów prac rozwojowych lub w przypadku projektów, dla których możliwe jest określenie wiarygodnych szacunków dotyczących ilości lub wartości sprzedaży, Spółka amortyzuje wartość tych projektów metodą naturalną, w stosunku do planowanego wolumenu sprzedaży. Jeżeli w wyjątkowych przypadkach nie można wiarygodnie oszacować okresu ekonomicznej użyteczności rezultatów zakończonych prac rozwojowych, to okres dokonywania odpisów nie może przekraczać 5 lat.

Amortyzacji zakończonych prac rozwojowych dokonuje się począwszy od miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiło przyjęcie ich do użytkowania.

Do kosztów zakończonych prac rozwojowych stosuje się odpowiednio określone powyżej zasady dokonywania odpisów aktualizujących z tytułu trwałej utraty wartości.

Koszty prac rozwojowych w okresie do momentu ich zakończenia ujmowane są jako długoterminowe rozliczenia międzyokresowe kosztów.

11.1.2. Leasing

Spółka stosuje zasady kwalifikacji umów najmu, dzierżawy, leasingu i innych o podobnym charakterze przewidziane w art. 3 ust. 4 i 5 ustawy o rachunkowości. jeżeli Spółka jest stroną umów najmu, dzierżawy, leasingu i innych o podobnym charakterze, na podstawie których przyjęła do używania obce środki trwałe lub wartości niematerialne i prawne, na mocy których następuje przeniesienie zasadniczo całego ryzyka i pożytków wynikających z tytułu posiadania aktywów będących przedmiotem umowy, przedmiot umowy jest ujmowany w aktywach bilansu. Przedmiot umowy jest początkowo ujmowany według niższej z dwóch wartości: wartości godziwej lub wartości bieżącej minimalnych opłat leasingowych. Zobowiązania leasingowe wyceniane są według skorygowanej ceny nabycia.

11.1.3. Inwestycje

Inwestycje obejmują aktywa posiadane w celu osiągnięcia korzyści ekonomicznych wynikających z przyrostu wartości tych aktywów, uzyskania z nich przychodów w formie odsetek, dywidend (udziałów w zyskach) lub innych pożytków, w tym również z transakcji handlowej, a w szczególności aktywa finansowe oraz te nieruchomości i wartości niematerialne i prawne, które nie są użytkowane przez Spółkę, lecz są posiadane w celu osiągnięcia tych korzyści.

11.1.4. Należności i zobowiązania niezaliczone do inwestycji lub zobowiązań finansowych

Należności wykazuje się w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny. Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego, zaliczanego odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub do kosztów finansowych – zależnie od rodzaju należności, której dotyczy odpis aktualizujący. Odpisy aktualizujące tworzy się dla poszczególnych należności indywidualnie. Dopuszcza się tworzenie odpisów aktualizujących dla grup należności odpowiednio do stopnia ich przeterminowania, jeżeli należności, do których stosuje się to podejście nie są jednostkowo istotne.

Zobowiązania wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty.

Należności i zobowiązania zalicza się do:

- należności lub zobowiązań krótkoterminowych w odniesieniu do ogółu należności i zobowiązań z tytułu dostaw i usług oraz całości lub części należności i zobowiązań z innych tytułów, które stają się wymagalne w ciągu 12 miesięcy od dnia bilansowego,

- należności i zobowiązań długoterminowych – w odniesieniu do należności innych niż krótkoterminowe.

Należności i zobowiązania wyrażone w walucie obcej na dzień bilansowy wyceniane są przy zastosowaniu średniego kursu ogłoszonego na ten dzień przez Narodowy Bank Polskiego.

11.1.5. Rozliczenia międzyokresowe

Spółka dokonuje czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów w odniesieniu do poniesionych kosztów dotyczących przyszłych okresów sprawozdawczych. Odpisy czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów następują stosownie do upływu czasu lub wielkości świadczeń, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny.

Koszty tworzenia gier poniesione przed rozpoczęciem sprzedaży lub zastosowaniem nowych rozwiązań ujmowane są jako nakłady na prace rozwojowe w toku i prezentowane jako rozliczenia międzyokresowe długoterminowe. W momencie zakończenia prac i ujmowania nakładów związanych z realizacją danego projektu następuje przeniesienie nakładów z pozycji rozliczenia międzyokresowe do pozycji koszty zakończonych prac rozwojowych, prezentowanych w bilansie jako wartości niematerialne i prawne.

Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy, wynikających w szczególności ze świadczeń wykonywanych na rzecz Spółki przez kontrahentów, gdy kwotę zobowiązania można oszacować w sposób wiarygodny.

Rozliczenia międzyokresowe przychodów dokonywane są z zachowaniem zasady ostrożności i obejmują w szczególności równowartość otrzymanych lub należnych od kontrahentów środków z tytułu świadczeń, których wykonanie nastąpi w następnych okresach sprawozdawczych.

11.1.6. Rezerwy

Rezerwy stanowią zobowiązania, których termin wymagalności lub kwota nie są pewne.

Spółka tworzy rezerwy w przypadku, gdy ciąży na niej prawny lub zwyczajowy obowiązek wynikający ze zdarzeń przeszłych i gdy prawdopodobne jest, że wypełnienie tego obowiązku spowoduje wykorzystanie już posiadanych lub przyszłych aktywów Spółki. Rezerwy tworzy się jeśli ich kwoty są istotne oraz możliwe jest dokonanie wiarygodnych szacunków.

Rezerwy tworzy się w wysokości stanowiącej najbardziej właściwy szacunek nakładów niezbędnych do wypełnienia obecnego obowiązku na dzień bilansowy.

Nie tworzy się rezerw na przyszłe straty operacyjne.

11.1.7. Kapitał własny

Kapitał zakładowy wykazywany jest w wysokości określonej w umowie Spółki i wpisanej w rejestrze sądowym.

Kapitał zapasowy wykazywany jest w wysokości nadwyżki ceny emisyjnej udziałów (akcji) powyżej ich wartości nominalnej, a także z tytułu podziału zysków oraz z innych tytułów, jeżeli stanowi tak umowa (statut) Spółki i odpowiednie uchwały jej organów.

Pozostałe elementy kapitału własnego wykazywane są zgodnie z postanowieniami kodeksu spółek handlowych, ustawy o rachunkowości, umowy (statutu) Spółki, uchwałami organów Spółki oraz gdy wynika tak z niniejszej polityki (zasad) rachunkowości, w tym w związku z płatnościami w formie akcji dokonywanymi przez Spółkę. Sposób ujmowania składników kapitału własnego w związku z płatnościami w formie akcji opisano poniżej.

11.2. Przychody i Koszty

Przychody i koszty są ujmowane zgodnie z zasadą memoriału, tj. w roku obrotowym, którego dotyczą, niezależnie od terminu otrzymania lub dokonania płatności, a także zgodnie z zasadą współmierności przychodów i kosztów oraz zasadą ostrożności.

11.2.1. Przychody i koszty działalności operacyjnej

Przychody i koszty działalności operacyjnej obejmują dotyczące okresu sprawozdawczego przychody i koszty inne niż przychody i koszty z operacji finansowych oraz przychody i koszty z tytułu podatku dochodowego i pozostałych obowiązkowych obciążeń wyniku finansowego.

Przychody ze sprzedaży produktów ujmuje się w rachunku zysków i strat, jeżeli zostały spełnione łącznie następujące warunki:

- kwotę przychodów można wycenić w wiarygodny sposób,
- istnieje odpowiednio wysokie prawdopodobieństwo, że Spółka uzyska korzyści ekonomiczne z tytułu transakcji,
- znaczące ryzyko i korzyści wynikające z praw własności do będących przedmiotem sprzedaży aktywów zostały przekazane nabywcy oraz Spółka przestała być trwale zaangażowana w zarządzanie przekazanymi aktywami, ani też nie sprawuje nad nimi efektywnej kontroli.

Przychody ze sprzedaży obejmują zbycie wyprodukowanych przez Spółkę produktów, do których ma ona wyłączne prawa licencyjne z tytułu ich wytworzenia lub nabyła licencje na ich wydawanie lub dystrybucję.

Spółka udziela licencji na swoje oprogramowanie (własność intelektualną) dystrybutorom gier. Licencja udzielona w ustalonym przedziale czasowym daje dystrybutorom dostęp do własności intelektualnej w formie, w jakiej występuje ona w okresie obowiązywania licencji. Podstawą do rozpoznania przychodu są tantiemy ze sprzedaży licencji na dystrybucję gier. Przychody te zależą od wielkości sprzedaży zrealizowanej przez dystrybutora do użytkownika końcowego w danym okresie sprawozdawczym. Przychód ze sprzedaży danego produktu ujmowany jest w okresie sprzedaży na podstawie raportów sprzedaży do odbiorców końcowych otrzymywanych przez Spółkę od dystrybutorów gier.

Przychody obejmują kwoty otrzymane lub należne z tytułu dostarczonych nabywcom produktów, pomniejszone o prowizje lub podobne kwoty z tytułu udziału w sprzedaży pobierane przez dystrybutorów zgodnie z odpowiednimi umowami, a także ewentualne rabaty handlowe oraz podatek od towarów i usług (VAT). Wysokość przychodów ustala się według wartości zapłaty otrzymanej bądź należnej.

Do pozostałych przychodów i kosztów operacyjnych zalicza się przychody i koszty związane pośrednio z działalnością operacyjną Spółki.

11.2.2. Przychody i koszty operacji finansowych

Do przychodów i kosztów operacji finansowych zalicza się w szczególności:

- zyski i straty ze zbycia oraz wyceny instrumentów finansowych innych niż należności i zobowiązania wynikające z działalności operacyjnej,
- otrzymane i należne odsetki oraz opłaty i prowizje o podobnym charakterze, jeżeli nie powiększają one wartości początkowej aktywów,
- otrzymane i należne dywidendy,
- różnice kursowe, jeżeli nie są odnoszone na wartość początkową aktywów.

Przychody i koszty z tytułu odsetek są ujmowane przy zastosowaniu efektywnej stopy procentowej. Dopuszczalne jest naliczanie odsetek w sposób uproszczony, jeżeli różnica pomiędzy tak ustaloną kwotą odsetek a kwotą wynikającą z zastosowania efektywnej stopy procentowej jest nieistotna.

11.3. Podatek dochodowy

Bieżący podatek dochodowy ujmuje się zgodnie z obowiązującymi przepisami podatkowymi.

W związku z przejściowymi różnicami między wykazywaną w księgach rachunkowych wartością aktywów i pasywów a ich wartością podatkową oraz stratą podatkową możliwą do odliczenia w przyszłości, Spółka tworzy rezerwę i ustala aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do odliczenia od podatku dochodowego, w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości zmniejszenie podstawy obliczenia podatku dochodowego oraz straty podatkowej możliwej do odliczenia, z zachowaniem zasady ostrożności.

Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzy się w wysokości kwoty podatku dochodowego, wymagającej w przyszłości zapłaty, w związku z występowaniem dodatnich różnic przejściowych, to jest różnic, które spowodują zwiększenie podstawy obliczenia podatku dochodowego w przyszłości.

Wysokość rezerwy i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się przy uwzględnieniu stawek podatku dochodowego obowiązujących w roku powstania obowiązku podatkowego.

Aktywa i rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego wykazuje się w bilansie po kompensacie, jeżeli Spółka ma tytuł uprawniający ją do ich jednoczesnego uwzględnienia przy obliczaniu kwoty zobowiązania podatkowego.

11.4. Transakcje w walucie obcej

Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich przeprowadzenia odpowiednio po kursie:

- faktycznie zastosowanym w tym dniu, wynikającym z charakteru operacji – w przypadku sprzedaży lub kupna walut oraz zapłaty należności lub zobowiązań,
- średnim ogłoszonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski z dnia poprzedzającego ten dzień – w przypadku zapłaty należności lub zobowiązań, jeżeli nie jest zasadne zastosowanie kursu, o którym mowa w powyżej, a także w przypadku pozostałych operacji.

Na dzień bilansowy wycenia się wyrażone w walutach obcych po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ogłoszonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski.

Różnice kursowe wynikające z wyceny na dzień bilansowy aktywów i pasywów wyrażonych w walutach obcych, z wyjątkiem inwestycji długoterminowych, oraz powstałe w związku z zapłatą należności i zobowiązań w walutach obcych, jak również przy sprzedaży walut, zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych, a w uzasadnionych przypadkach - do kosztu wytworzenia produktów lub ceny nabycia towarów, a także ceny nabycia lub kosztu wytworzenia środków trwałych, środków trwałych w budowie lub wartości niematerialnych i prawnych.

11.5. Rachunek zysków i strat

Spółka sporządza rachunek zysków i strat w wersji porównawczej.

11.6. Rachunek przepływów pieniężnych

Spółka sporządza rachunek przepływów pieniężnych metodą pośrednią.

11.7. Zestawienie zmian w kapitale własnym

Spółka sporządza zestawienie zmian w kapitale własnym.

11.8. Instrumenty finansowe

Udziały i akcje w jednostkach podporządkowanych zaliczone do aktywów trwałych wycenia się według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Instrumenty finansowe inne niż udziały i akcje w jednostkach podporządkowanych, prawa i zobowiązania wynikające z umów leasingowych i ubezpieczeniowych, należności i zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz instrumenty finansowe wyemitowane przez Spółkę, stanowiące jej instrumenty kapitałowe, ujmowane są oraz wyceniane zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów

z dnia 12 grudnia 2001 r. w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania i sposobu prezentacji instrumentów finansowych (z późniejszymi zmianami).

Aktywa finansowe klasyfikuje się do jednej z niżej wymienionych kategorii:

- aktywa finansowe przeznaczone do obrotu,
- pożyczki udzielone i należności własne,
- aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności,
- aktywa finansowe dostępne do sprzedaży.

Zobowiązania finansowe klasyfikuje się do jednej z niżej wymienionych kategorii:

- zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu,
- pozostałe zobowiązania finansowe.

Aktywa finansowe zalicza się do aktywów obrotowych, jeżeli są płatne i wymagalne lub przeznaczone do zbycia w ciągu 12 miesięcy od dnia bilansowego lub od daty ich założenia, wystawienia lub nabycia, albo stanowią aktywa pieniężne. W pozostałych przypadkach aktywa finansowe zalicza się do aktywów trwałych.

Zobowiązania finansowe zalicza się do zobowiązań krótkoterminowych, jeżeli są wymagalne w ciągu 12 miesięcy od dnia bilansowego. W pozostałych przypadkach zobowiązania finansowe zalicza się do zobowiązań długoterminowych.

Aktywa finansowe wprowadza się do ksiąg rachunkowych na dzień zawarcia kontraktu w cenie nabycia, to jest w wartości godziwej poniesionych wydatków lub przekazanych w zamian innych składników majątkowych, zaś zobowiązania finansowe w wartości godziwej uzyskanej kwoty lub wartości otrzymanych innych składników majątkowych. Przy ustalaniu wartości godziwej na ten dzień uwzględnia się poniesione przez Spółkę koszty transakcji; koszty transakcyjne można pominać przy ustalaniu wartości godziwej, jeśli są nieistotne.

Transakcje kupna i sprzedaży instrumentów finansowych dokonane w obrocie regulowanym wprowadza się do ksiąg rachunkowych na dzień ich rozliczenia.

Rachunkowość zabezpieczeń

Spółka nie stosuje rachunkowości zabezpieczeń.

11.9. Płatności w formie akcji

W przypadku płatności w formie akcji (również rozliczanych w innych instrumentach kapitałowych) przyznawanych pracownikom, współpracownikom i Członkom Zarządu Spółki wartość godziwa instrumentów ustalana jest na dzień ich przyznania. Przy ustalaniu wartości godziwej przyznawanych instrumentów stosuje się model wyceny opcji biorący pod uwagę m.in. kurs akcji Spółki z dnia przyznania uprawnienia, zmienność kursu akcji, stopę wolną od ryzyka, cenę wykonania w ramach uprawnienia oraz okres w jakim uprawnienia może zostać wykonane.

Wartość godziwą płatności na bazie akcji rozliczanych w instrumentach kapitałowych określoną w dniu ich przyznania odnosi się w koszty wynagrodzeń metodą liniową w okresie nabywania uprawnień, z uwzględnieniem warunków przyznawania instrumentów na podstawie odpowiednich oszacowań Spółki, drugostronnie zwiększając kapitał rezerwowy. Na każdy dzień bilansowy Spółka weryfikuje oszacowania dotyczące liczby instrumentów kapitałowych przewidywanych do przyznania. Ewentualny wpływ weryfikacji pierwotnych oszacowań ujmuje się w rachunku zysków i strat przez pozostały okres przyznania, z odpowiednią korektą kapitału rezerwowego z tytułu płatności w akcjach. Opcje na akcje lub inne prawa występujące w ramach rozliczeń dotyczących płatności w formie akcji nie stanowią instrumentów finansowych.

12. Średnie kursy wymiany złotego w stosunku do EURO

W okresie objętym sprawozdaniem finansowym oraz w okresie porównawczym notowaniach średnich kursów wymiany złotego w stosunku do EURO, ustalone przez Narodowy Bank Polski przedstawiały się następująco:

Okres obrotowy	Średni kurs w okresie*	Minimalny kurs w okresie*	Maksymalny kurs w okresie*	Kurs na ostatni dzień okresu
01.01-31.12.2019	4,3018	4,2520	4,3844	4,2585
01.01-31.12.2020	4,4742	4,3010	4,6188	4,6148

*obowiązujący na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie

Podstawowe pozycje sprawozdania finansowego przeliczono na EUR według kursów średnich, ustalonych przez Narodowy Bank Polski zgodnie z przedstawioną poniżej zasadą:

- Bilans według kursu obowiązującego na ostatni dzień odpowiedniego okresu;
- Rachunek zysków i strat oraz rachunek przepływów pieniężnych według kursów średnich w odpowiednim okresie, obliczonych jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie

13. Wybrane dane finansowe Emitenta w przeliczeniu na EURO

Okres 01.01.2019-31.12.2019	tys. PLN	tys. EUR
Przychody netto ze sprzedaży	6 986	1 624
Koszty działalności operacyjnej	-6 521	-1 516
Zysk (strata) ze sprzedaży	464	108
Zysk (strata) brutto	323	75
Zysk (strata) netto	137	32
Aktywa razem	7 587	1 782
Aktywa trwałe	234	55
Aktywa obrotowe	7 352	1 727
Kapitał własny	7 041	1 653
Kapitał podstawowy	679	160
Przepływy pieniężne netto z działalność operacyjnej	5 535	1 287
Przepływy pieniężne netto z działalność inwestycyjnej	-2 320	-539
Przepływy pieniężne netto z działalność finansowej	0	0
Zmiana stanu środków pieniężnych	3 152	733

Okres 01.01.2020-31.12.2020	tys. PLN	tys. EUR
Przychody netto ze sprzedaży	37 671	8 420
Koszty działalności operacyjnej	-12 160	-2 718
Zysk (strata) ze sprzedaży	25 511	5 702
Zysk (strata) brutto	24 471	5 469
Zysk (strata) netto	22 409	5 008
Aktywa razem	37 882	8 209
Aktywa trwałe	3 187	691
Aktywa obrotowe	34 695	7 518
Kapitał własny	35 481	7 689
Kapitał podstawowy	679	147
Przepływy pieniężne netto z działalność operacyjnej	25 078	5 605
Przepływy pieniężne netto z działalność inwestycyjnej	-3 174	-709
Przepływy pieniężne netto z działalność finansowej	-148	-33
Zmiana stanu środków pieniężnych	21 803	4 873

14. Różnice pomiędzy polskimi a międzynarodowymi standardami rachunkowości

Wskazanie i objaśnienie różnic w wartości ujawnionych danych, dotyczących co najmniej kapitału własnego (aktywów netto) i wyniku finansowego netto, oraz istotnych różnic dotyczących przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, pomiędzy sprawozdaniami finansowymi i danymi porównywalnymi, sporządzonymi zgodnie z polskimi zasadami rachunkowości, a odpowiednio sprawozdaniami finansowymi i danymi porównywalnymi, które zostałyby sporządzone zgodnie z MSR (MSSF).

14.1. Różnice wpływające na wynik finansowy

MSSF 16 i MSR 12

a. najem biura

Spółka użytkuje od marca 2019 r. lokal biurowy oraz miejsca parkingowe z łącznym miesięcznym czynszem najmu w kwocie 14 200 zł netto. Umowa jest ujmowana dla potrzeb polskich zasad rachunkowości jako leasing operacyjny, a czynsz odnoszony jest w ciężar kosztów usług obcych. Zastosowanie MSSF 16 oznaczałoby, że Spółka ujęłaby na moment zawarcia umowy składnik aktywów z tytułu praw do użytkowania przedmiotu najmu oraz zobowiązanie finansowe. Realizacja umowy powodowałaby comiesięczne ujmowanie kosztów amortyzacji prawa do użytkowania przedmiotu najmu oraz odsetek, natomiast nie byłyby ujmowane koszty usług obcych.

Wskutek opisanego powyżej zastosowania MSSF 16 powstałyby różnice przejściowe skutkujące **dodatnim wpływem na wynik finansowy poprzez odroczonego podatek dochodowy**.

Ponadto MSR 12 wymaga kompensowania aktywów i rezerw z tytułu odroczonego podatku dochodowego, co stanowi różnicę względem sposobu prezentacji tych pozycji przez Spółkę.

Tabela nr 1. Wpływ zastosowania MSSF 16 i MSR 12 na bilans Spółki

(PLN)	31.12.2019	31.12.2020
AKTYWA	314 265,27	69 279,25
Aktywa trwałe	314 265,27	69 279,25
Aktywa z tytułu praw do użytkowania	322 245,27	173 516,68
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-7 980,00	-104 237,43
PASYWA	314 265,27	69 279,25
Kapitał własny	-14 052,76	-20 324,84
Wynik finansowy bieżącego okresu	-14 052,76	-6 272,08
Wynik finansowy z lat ubiegłych	0,00	-14 052,76
Zobowiązania długoterminowe	187 332,76	-67 150,06
Zobowiązania z tytułu leasingu	198 609,09	41 854,94
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-11 276,33	-109 005,00
Zobowiązania krótkoterminowe	140 985,27	156 754,15
Zobowiązania z tytułu leasingu	140 985,27	156 754,15

Tabela nr 2. Wpływ zastosowania MSSF 16 i MSR 12 na rachunek zysków i strat Spółki

(PLN)	2019	2020
Koszty działalności operacyjnej	-18 059,51	-21 671,41
Amortyzacja	123 940,49	148 728,59
Usługi obce	-142 000,00	-170 400,00
Koszty finansowe	35 408,60	29 414,73
Odsetki	35 408,60	29 414,73
Podatek dochodowy	3 296,33	1 471,23
Odroczony podatek dochodowy	3 296,33	1 471,23
Wynik finansowy	-14 052,76	-6 272,08

MSR 33

W skutek opisanej powyżej zmiany wyniku finansowego w związku z zastosowaniem MSR, zmianie podlega również kalkulacja zysku na jedną akcję, rozwodnionego zysku na jedną akcję, wartości księgowej na jedną akcję oraz rozwodnionej wartości księgowej na jedną akcję Spółki.

Tabela nr 3. Wpływ zastosowania MSR na kalkulację zysku na jedną akcję

(PLN)	31.12.2019	31.12.2020
Średnia ważona liczba akcji	679 436	679 436
Średnioważona rozwodniona liczba akcji	679 436	685 688
Liczba akcji zwykłych na koniec okresu	679 436	679 436
Rozwodniona liczba akcji zwykłych na koniec okresu	679 436	697 567
Zysk netto według PSR	137 154,85	22 408 771,61
Wpływ zastosowania MSR	-14 052,76	-6 272,08
Zysk netto po zastosowaniu MSR	123 102,09	22 402 499,53
Kapitał własny według PSR	7 041 250,69	35 481 063,34
Wpływ zastosowania MSR	-14 052,76	-20 324,84
Kapitał własny po zastosowaniu MSR	7 027 197,93	35 460 738,50
Zysk na akcję według PSR	0,20	32,98
Zysk na akcję po zastosowaniu MSR	0,18	32,97
Rozwodniony zysk na akcję według PSR	0,20	32,68
Rozwodniony zysk na akcję po zastosowaniu MSR	0,18	32,67
Wartość księgowa na akcję według PSR	10,36	52,22
Wartość księgowa na akcję po zastosowaniu MSR	10,34	52,19
Rozwodniona wartość księgowa na akcję według PSR	10,36	50,86
Rozwodniona wartość księgowa na akcję po zastosowaniu MSR	10,34	50,83

14.2. Różnice wpływające na kapitał własny

Spółka nie zidentyfikowała obszarów potencjalnych różnic wpływających na kapitał własny w inny sposób niż poprzez wynik finansowy. W konsekwencji wpływ różnic opisanych w punkcie 1 powyżej na kapitał własny Spółki, obejmujący wynik finansowy oraz wynik finansowy lat ubiegłych, kształtuje się następująco:

Tabela nr 4. Wpływ zastosowania MSR na kapitał własny Spółki

(PLN)	2019	2020
Wpływ na wynik finansowy	-14 052,76	-6 272,08
Wpływ na wynik finansowy lat ubiegłych	0,00	-14 052,76
Wpływ na kapitał własny na dzień kończący okres sprawozdawczy	-14 052,76	-20 324,84

14.3. Istotne różnice dotyczące przyjętych zasad (polityki) rachunkowości

Spółka zidentyfikowała następujące obszary różnic dotyczących przyjętych zasad (polityki) rachunkowości.

MSR 38

Nakłady na niezakończone prace rozwojowe są prezentowane przez Spółkę jako składnik długoterminowych rozliczeń międzyokresowych, podczas gdy zgodnie ze Standardem nakłady te byłyby prezentowane jako składnik wartości niematerialnych.

Tabela nr 5. Wpływ zastosowania MSR 38 na bilans Spółki

(PLN)	31.12.2019	31.12.2020
AKTYWA	0,00	0,00
Aktywa trwałe	0,00	0,00
Wartości niematerialne	167 368,59	2 318 441,73
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	-167 368,59	-2 318 441,73

Powyższa zmiana nie ma wpływu na poziom wyniku finansowego i kapitału własnego Spółki.

BILANS

	Nazwa pozycji	31.12.2019*	31.12.2020
-	Aktywa (PLN)		
A.	Aktywa trwałe	234 354,02	3 187 448,82
I.	Wartości niematerialne i prawne	0,00	14 143,58
1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2.	Wartość firmy	0,00	0,00
3.	Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	14 143,58
4.	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	59 005,43	725 075,62
1.	Środki trwałe	59 005,43	725 075,62
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00
b)	budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	50 996,77	26 242,98
c)	urządzenia techniczne i maszyny	8 008,66	114 571,69
d)	środki transportu	0,00	584 260,95
e)	inne środki trwałe	0,00	0,00
2.	Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III.	Należności długoterminowe	0,00	0,00
1.	Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2.	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3.	Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV.	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
1.	Nieruchomości	0,00	0,00
2.	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3.	Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
-	udziały lub akcje	0,00	0,00
-	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
-	udzielone pożyczki	0,00	0,00
-	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b)	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
-	udziały lub akcje	0,00	0,00
-	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
-	udzielone pożyczki	0,00	0,00
-	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
-	udziały lub akcje	0,00	0,00
-	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
-	udzielone pożyczki	0,00	0,00
-	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4.	Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	175 348,59	2 448 229,62
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	7 980,00	113 846,00
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	167 368,59	2 334 383,62
B.	Aktywa obrotowe	7 352 377,50	34 694 781,68
I.	Zapasy	0,00	0,00
1.	Materiały	0,00	0,00
2.	Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00

3. Produkty gotowe	0,00	0,00
4. Towary	0,00	0,00
5. Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	1 160 228,42	6 607 042,84
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	1 160 228,42	6 607 042,84
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	796 740,87	3 170 767,95
- do 12 miesięcy	796 740,87	3 170 767,95
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	354 963,37	3 418 263,36
c) inne	8 524,18	18 011,53
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	6 174 485,55	27 977 404,35
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	6 174 485,55	27 977 404,35
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	6 174 485,55	27 977 404,35
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	6 170 476,35	27 977 404,35
- inne środki pieniężne	4 009,20	0,00
- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	17 663,53	110 334,49
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
D. Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
Aktywa Razem	7 586 731,52	37 882 230,50
Pasywa (PLN)		
A. Kapitał (fundusz) własny	7 041 250,69	35 481 063,34
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	679 436,00	679 436,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	3 501 831,36	3 501 831,36
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	3 501 831,36	3 501 831,36
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	8 758 000,88

- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	2 726 959,84
- tworzone z związku programem motywacyjnym	0,00	6 031 041,04
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	2 722 828,48	133 023,49
VI. Zysk (strata) netto	137 154,85	22 408 771,61
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	545 480,83	2 401 167,16
I. Rezerwy na zobowiązania	31 800,00	109 005,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	31 800,00	109 005,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
- długoterminowa	0,00	0,00
- krótkoterminowa	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	421 801,21
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	0,00	421 801,21
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	421 801,21
d) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
e) inne	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	471 680,83	1 832 360,95
1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	471 680,83	1 832 360,95
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	110 782,52
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	268 870,61	332 353,86
- do 12 miesięcy	268 870,61	332 353,86
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	202 810,22	44 087,98
h) z tytułu wynagrodzeń	0,00	1 343 299,00
i) inne	0,00	1 837,59
4. Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	42 000,00	38 000,00
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00

2. Inne rozliczenia międzyokresowe	42 000,00	38 000,00
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	42 000,00	38 000,00
Pasywa Razem	7 586 731,52	37 882 230,50

*dane przekształcone w stosunku do zatwierdzonego Sprawozdania Finansowego za 2019 rok.

	31.12.2019	31.12.2020
Wartość księgowa (w zł)	7 041 250,69	35 481 063,34
Liczba akcji zwykłych	679 436	679 436
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	10,36	52,22
Rozwodniona liczba akcji zwykłych	679 436	697 567
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	10,36	50,86

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (WARIANT PORÓWNAWCZY)

Nazwa pozycji	31.12.2019*	31.12.2020
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	6 985 926,82	37 670 842,45
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	6 985 926,82	37 670 842,45
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	6 521 441,58	12 160 312,93
I. Amortyzacja	4 608 788,41	1 145 934,66
II. Zużycie materiałów i energii	62 048,78	116 725,23
III. Usługi obce	1 292 299,64	2 277 850,18
IV. Podatki i opłaty, w tym:	17 082,17	6 296,75
- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	292 318,66	8 398 608,71
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	3 400,67	25 056,90
- emerytalne	0,00	0,00
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	245 503,25	189 840,50
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	464 485,24	25 510 529,52
D. Pozostałe przychody operacyjne	8 799,03	8,26
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	8 799,03	8,26
E. Pozostałe koszty operacyjne	15 485,07	4 716,49
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	1 328,22
III. Inne koszty operacyjne	15 485,07	3 388,27
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	457 799,20	25 505 821,29
G. Przychody finansowe	0,00	124 575,80
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	0,00	739,34
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V. Inne	0,00	123 836,46
H. Koszty finansowe	135 097,35	1 159 284,48
I. Odsetki, w tym:	372,00	9 413,78
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV. Inne	134 725,35	1 149 870,70
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	322 701,85	24 471 112,61
J. Podatek dochodowy	185 547,00	2 062 341,00

K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	137 154,85	22 408 771,61

	31.12.2019	31.12.2020
Zysk (strata) netto (w zł)	137 154,85	22 408 771,61
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	679 436	679 436
Zysk (strata) na jedną akcję (w zł)	0,20	32,98
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych	679 436	685 688
Rozwodniony zysk (strata) netto na jedną akcję (w zł)	0,20	32,68

*dane przekształcone w stosunku do zatwierzonego Sprawozdania Finansowego za 2019 rok

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM

Wyszczególnienie		01.01.2019- 31.12.2019*	01.01.2020- 31.12.2020
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	6 673 359,56	7 042 226,17
	- korekty błędów	230 736,28	-975,48
I.a	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	6 904 095,84	7 041 250,69
1.	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	679 436,00	679 436,00
1.1	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	0,00
a)	zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- wydania udziałów (emisji akcji)	0,00	0,00
1.2	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	679 436,00	679 436,00
2	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	3 790 074,33	3 790 074,33
	- korekty błędów	-288 242,97	-288 242,97
	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu po korektach	3 501 831,36	3 501 831,36
2.1	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	0,00	0,00
a)	zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	0,00
b)	zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- pokrycia straty	0,00	0,00
	- kosztów emisji	0,00	0,00
2.2	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	3 501 831,36	3 501 831,36
3.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
3.1	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
3.2	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00
4.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00
4.1	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych, w tym	0,00	8 758 000,88
	- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	2 726 959,84
	- tworzone w związku z programem motywacyjnym	0,00	6 031 041,04
4.2	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	8 758 000,88
5.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	2 203 849,23	2 572 715,84
5.1	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	2 203 849,23	2 572 715,84
	- korekta błędów	592 730,05	361 018,19
5.2	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	2 796 579,28	2 933 734,03
5.3	Zmiany zysku z lat ubiegłych, w tym:	0,00	-2 726 959,84
	- przeniesienie na kapitał rezerwowy	0,00	-2 726 959,84
5.4	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	2 796 579,28	206 774,29
5.5	Strata z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00
	- korekta błędów	-73 750,80	-73 750,80
5.6	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-73 750,80	-73 750,80
	zmniejszenie	0,00	0,00
5.7	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-73 750,80	-73 750,80
5.8	Zysk/Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	2 722 828,48	133 023,49

6.	Wynik netto	137 154,85	22 408 771,61
a)	zysk netto	137 154,85	22 408 771,61
b)	Strata netto	0,00	0,00
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	7 041 250,69	35 481 063,34
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	7 041 250,69	35 481 063,34

*dane przekształcone w stosunku do zatwierdzonego Sprawozdania Finansowego za 2019 rok.

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH (METODA POŚREDNIA)

Wyszczególnienie		01.01.2019- 31.12.2019*	01.01.2020- 31.12.2020
A.	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I.	Zysk / Strata netto	137 154,85	22 408 771,61
II.	Korekty razem	5 397 914,77	2 669 409,07
1.	Amortyzacja	4 608 788,41	1 145 934,66
2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	63 488,26	-46 867,72
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	0,00	0,00
4.	Zysk/strata z działalności inwestycyjnej	0,00	-123 836,46
5.	Zmiana stanu rezerw	-306 754,00	77 205,00
6.	Zmiana stanu zapasów	3 252,03	0,00
7.	Zmiana stanu należności	565 890,55	-5 446 814,42
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	330 759,05	1 249 897,60
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	132 490,47	-218 478,85
10.	Inne korekty	0,00	6 032 369,26
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)	5 535 069,62	25 078 180,68
B.	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00
I.	Wpływy	0,00	123 836,46
1.	Z aktywów finansowych		123 836,46
II.	Wydatki	2 319 615,49	3 297 754,36
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	2 319 615,49	3 297 754,36
2.	Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-2 319 615,49	-3 173 917,90
C.	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I.	Wpływy	0,00	0,00
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00
II.	Wydatki	0,00	148 211,70
	płatności z tytułu umowy leasingu	0,00	148 211,70
	odsetki	0,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	0,00	-148 211,70
D.	Przepływy pieniężne netto razem (A+/-B+/-C)	3 215 454,13	21 756 051,08
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym	3 151 965,87	21 802 918,80
	Zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	63 488,26	-46 867,72
F.	Środki pieniężne na początek okresu	3 021 773,89	6 237 228,02
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F+D), w tym	6 237 228,02	27 993 279,10

	Ograniczona możliwość dysponowania	0,00	0,00
--	---	-------------	-------------

*dane przekształcone w stosunku do zatwierzonego Sprawozdania Finansowego za 2019 rok.

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

Nota nr 1 Wartości niematerialne i prawne

Wartości niematerialne i prawne	31.12.2019	31.12.2020
a) koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
b) wartość firmy	0,00	0,00
c) nabyte koncesje, patenty, licencje I podobne wartości w tym:	0,00	0,00
- oprogramowanie komputerowe	0,00	0,00
d) inne wartości niematerialne I prawne	0,00	14 143,58
e) zaliczki na wartości niematerialne I prawne	0,00	0,00
Wartości nie materialne i prawne, razem	0,00	14 143,58

Wartości niematerialne i prawne (struktura własnościowa)	31.12.2019	31.12.2020
a) własna	0,00	14 143,58
b) używane na podstawie umowy najmu dzierżawy lub innej umowy, w tym umowy leasing	0,00	0,00
Wartość niematerialne i prawne, razem	0,00	14 143,58

Nota nr 2: Zmiana stanu wartości niematerialnych i prawnych

Wyszczególnienie	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Wartość firmy	Inne wartości niematerialne i prawne	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Razem
Wartość brutto					
01.01.2019	2 202 761,43		400 000,00		2 602 761,43
Zwiększenia w tym:	3 005 737,60		0,00		3 005 737,60
- wersja pełna Green Hell	3 005 737,60		0,00		3 005 737,60
Zmniejszenia w tym:					
31.12.2019	5 208 499,03		400 000,00		5 608 499,03
Umorzenie					
01.01.2019	911 120,87		165 038,37		1 076 159,24
Zwiększenia w tym:	4 297 378,16		234 961,63		4 532 339,79
- amortyzacja	4 297 378,16		234 961,63		4 532 339,79
Zmniejszenia w tym:					
31.12.2019	5 208 499,03		400 000,00		5 608 499,03
Odpisy aktualizujące					
01.01.2019	0,00		0,00		0,00
31.12.2019	0,00		0,00		0,00
Wartość netto					
01.01.2019	1 291 640,56		234 961,63		1 526 602,19
31.12.2019	0,00		0,00		0,00
Wartość brutto					
01.01.2020	5 208 499,03		400 000,00		5 608 499,03
Zwiększenia w tym:	911 825,26		36 204,81		948 030,07
- Multiplayer Green Hell	911 825,26		0,00		911 825,26

- inne wnip	0,00		36 204,81	36 204,81
Zmniejszenia w tym:				
31.12.2020	6 120 324,29		436 204,81	6 556 529,10
Umorzenie				
01.01.2020	5 208 499,03		400 000,00	5 608 499,03
Zwiększenia w tym:	911 825,26		22 061,23	933 886,49
- amortyzacja	911 825,26		22 061,23	933 886,49
Zmniejszenia w tym:				
31.12.2020	6 120 324,29		422 061,23	6 542 385,52
Odpisy aktualizujące				
01.01.2020	0,00		0,00	0,00
31.12.2020	0,00		0,00	0,00
Wartość netto				
01.01.2020	0,00		0,00	0,00
31.12.2020	0,00		14 143,58	14 143,58

Amortyzacja związana z kosztami zakończonych prac rozwojowych prezentowana jest w pozycji koszty amortyzacji w wersji porównawczej rachunku zysków i strat. W przypadku projektów, dla których możliwe jest określenie wiarygodnych szacunków dotyczących ilości i wartości sprzedaży, Spółka amortyzuje wartość tych projektów metodą naturalną, w stosunku do planowanego wolumenu sprzedaży.

Nota nr 3: Rzeczowe Aktywa trwałe

<i>Rzeczowe Aktywa Trwałe</i>	31.12.2019	31.12.2020
a) środki trwałe, w tym:	59 005,43	725 075,62
- grunty(w tym prawo użytkowania wieczystego)	0,00	0,00
- budynki, lokale, prawa do lokali i obiektów inżynierii lądowej i wodnej	50 996,77	26 242,98
- urządzenia techniczne i maszyny	8 008,66	114 571,69
- środki transportu	0,00	584 260,95
- inne środki trwałe	0,00	0,00
b) środki trwałe w budowie	0,00	0,00
c) zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
Rzeczowe aktywa trwałe, razem	59 005,43	725 075,62

Środki Trwałe Bilansowe (struktura własnościowa)	31.12.2019	31.12.2020
a) własna	59 005,43	140 814,67
b) używane na podstawie umowy najmu dzierżawy lub innej umowy, w tym umowy leasing	0,00	584 260,95
Środki trwałe bilansowe, razem	59 005,43	725 075,62

Nota nr 4: Zmiana stanu środków trwałych

Wyszczególnienie	Zaliczki na Środki trwałe w budowie	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Razem
Wartość brutto						
01.01.2019	0,00	4 978,12	54 901,49		1 259,34	61 138,95
Zwiększenia w tym:	0,00	59 489,19	52 584,45		2 719,51	114 793,15
- ze środków trwałych w budowie	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00

- zakup	0,00	59 489,19	52 584,45		2 719,51	114 793,15
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
-przeniesienie na budynki i lokale	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
31.12.2019	0,00	64 467,31	107 485,94		3 978,85	175 932,10
Umorzenie						
01.01.2019	0,00	1 658,64	37 560,07		1 259,34	40 478,05
Zwiększenia w tym:	0,00	11 811,90	61 917,21		2 719,51	76 448,62
- amortyzacja	0,00	11 811,90	61 917,21		2 719,51	76 448,62
Zmniejszenia w tym:						
31.12.2019	0,00	13 470,54	99 477,28		3 978,85	116 926,67
Wartość netto						
01.01.2019	0,00	3 319,48	17 341,42		0,00	20 660,90
31.12.2019	0,00	50 996,77	8 008,66		0,00	59 005,43
Wartość brutto						
01.01.2020	0,00	64 467,31	107 485,94	0,00	3 978,85	175 932,10
Zwiększenia w tym:	0,00	0,00	189 232,14	680 795,43	9 419,01	879 446,58
- zaliczka na środki transportu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- zakup		0,00	189 232,14	680 795,43	9 419,01	879 446,58
Zmniejszenia w tym:	0,00	4 978,12	0,00	0,00	0,00	4 978,12
-likwidacja	0,00	4 978,12	0,00	0,00	0,00	4 978,12
31.12.2020	0,00	59 489,19	296 718,08	680 795,43	13 397,86	1 050 400,56
Umorzenie						
01.01.2020	0,00	13 470,54	99 477,28	0,00	3 978,85	116 926,67
Zwiększenia w tym:	0,00	23 425,57	82 669,11	96 534,48	9 419,01	212 048,17
- amortyzacja	0,00	23 425,57	82 669,11	96 534,48	9 419,01	212 048,17
Zmniejszenia w tym:	0,00	3 649,90	0,00	0,00	0,00	3 649,90
- likwidacja	0,00	3 649,90	0,00	0,00	0,00	3 649,90
31.12.2020	0,00	33 246,21	182 146,39	96 534,48	13 397,86	325 324,94
Wartość netto						
01.01.2020	0,00	50 996,77	8 008,66	0,00	0,00	59 005,43
31.12.2020	0,00	26 242,98	114 571,69	584 260,95	0,00	725 075,62

Urządzenia techniczne i maszyny oraz inne środki trwałe wykazane w powyższym zestawieniu są własnością spółki. Środki transportu spółki są w posiadaniu na podstawie umowy leasingu operacyjnego.

W roku Spółka poniosła nakłady na zakup sprzętu komputerowego wymaganego do produkcji gier. Na cały 2021 rok Spółka planuje ponieść nakłady inwestycyjne w kwocie ok. 4,7 mln zł, w tym m.in. na:

- prace rozwojowe 3,7 mln zł
- sprzęt komputerowy 0,2 mln zł;
- licencje i oprogramowanie 0,7 mln zł

Nota nr 5. Kwota kosztów zakończonych prac rozwojowych oraz kwota wartości firmy, a także wyjaśnienia okresu ich odpisywania, określonego odpowiednio w art. 33 ust.3 oraz art. 44b ust.10

Koszty zakończonych prac rozwojowych	Stan na dzień 31.12.2019			
	wartość brutto	umorzenie	odpis aktualizujący	wartość netto
Wersja beta Green Hell	2 202 761,43	2 202 761,43	0,00	0,00
Wersja pełna Green Hell	3 005 737,60	3 005 737,60	0,00	0,00
Razem	5 208 499,03	5 208 499,03	0,00	0,00

Koszty zakończonych prac rozwojowych	Stan na dzień 31.12.2020			
	wartość brutto	umorzenie	odpis aktualizujący	wartość netto
Wersja beta Green Hell	2 202 761,43	2 202 761,43	0,00	0,00
Wersja pełna Green Hell	3 005 737,60	3 005 737,60	0,00	0,00
Multiplayer Green Hell	911 825,26	911 825,26	0,00	0,00
Razem	6 120 324,29	6 120 324,29	0,00	0,00

Amortyzacja związana z kosztami zakończonych prac rozwojowych prezentowana jest w pozycji koszty amortyzacji w wersji porównawczej rachunku zysków i strat. W przypadku projektów, dla których możliwe jest określenie wiarygodnych szacunków dotyczących ilości i wartości sprzedaży, Spółka amortyzowała wartość tych projektów metodą naturalną, w stosunku do planowanego wolumenu sprzedaży.

Nota nr 6: Wartości gruntów użytkowanych wieczystie

Spółka nie jest użytkownikiem wieczystym gruntów.

Nota nr 7: Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów

W 2020 roku Spółka wynajmowała lokal biurowy stanowiący jej siedzibę. Powierzchnia użytkowa lokalu wynosiła 282,24 m². Czynnosc najmu za lokal wynosi 14 200,00 netto miesięcznie. Opłata eksploatacyjne nie występują. Kaucja nie była wymagana.

Nota nr 8: Liczba oraz wartość posiadanych papierów wartościowych lub praw, w tym świadectw udziałowych, zamiennych dłużnych papierów wartościowych, warrantów i opcji, ze wskazaniem praw, jakie przyznają.

Spółka nie posiada papierów wartościowych

Nota nr 9: Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

	31.12.2019	31.12.2020
- aktywo na badanie sprawozdania	7 980,00	2 493,00
- aktywo na środki transportu	0,00	23 224,00
- aktywo na premie dla zarządu	0,00	88 129,00
Razem	7 980,00	113 846,00

Nota nr 10: Zmiany Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

	kwota różnic przejściowych	stawka podatku	31.12.2019	kwota różnic przejściowych	stawka podatku	31.12.2020
Stan na początku okresu (odniesionych na wynik finansowy)	840 893,81		126 134,00	42 000,00		7 980,00
zmniejszenie	840 893,81		126 134,00	42 000,00		7 980,00
- aktywo na badanie sprawozdania	10 000,00	19%	1 900,00	42 000,00	19%	7 980,00
- aktywo na straty podatkowe pozostałe do rozliczenia	830 893,81	19%	157 870,00	0,00		0,00
- efekt zmiany stawki podatkowej			-33 636,00			
Zwiększenie	42 000,00		7 980,00	1 735 442,90		113 846,00
- aktywo na badanie sprawozdania	42 000,00	19%	7 980,00	38 000,00	6,56%	2 493,00
- aktywo na koszty środki transportowe	0,00		0,00	354 017,90	6,56%	23 224,00

-aktywo na premie dla zarządu	0,00		0,00	1 343 425,00	6,56%	88 129,00
Stan na koniec okresu (odniesionych na wynik finansowy)	42 000,00	19%	7 980,00	1 735 442,90	6,56%	113 846,00

Nota nr 11: Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe

	31.12.2019	31.12.2020
Ubezpieczenie GAP	0,00	10 405,59
Gwarancje Volvo	0,00	5 536,30
Koszty związane z trybem kooperacji gry Green Hell	160 889,99	0,00
Koszty związane z grą Chimera	6 478,60	1 045 140,57
Koszty związane z trybem PVE gry Green Hell	0,00	919 865,51
Koszty związane z grą Green Hell na konsole	0,00	353 435,65
Razem	167 368,59	2 334 383,62

Nota nr 12: Zapasy

Nie występują.

Nota nr 13: Należności krótkoterminowe

Wyszczególnienie	31.12.2019	31.12.2020
	wartość netto	wartość netto
Od jednostek powiązanych		
a) z tytułu dostaw i usług, w tym o okresie spłaty:	0,00	0,00
Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
Należności od pozostałych jednostek, w tym:	1 160 228,42	6 607 042,84
a) z tytułu dostaw i usług, w tym o okresie spłaty:	796 740,87	3 170 767,95
- do 12 miesięcy PLN	796 740,87	3 170 767,95
w tym USD	191 708,95	602 000,77
w tym EUR	16 129,57	911,82
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	354 963,37	3 418 263,36
c) inne	8 524,18	18 011,53
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
RAZEM	1 160 228,42	6 607 042,84

Nota nr 14: Należności krótkoterminowe według wieku na 31.12.2019

Wyszczególnienie	Należności bieżące	Należności przeterminowane w dniach (wg terminów płatności)				Razem
		0-90	90-180	180-360	powyżej 360	
- od jednostek powiązanych:						
- od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale:						
Z tytułu dostaw i usług (netto)						
Inne (netto)						
- od pozostałych jednostek:						
Z tytułu dostaw i usług (netto) PLN	796 740,87					796 740,87

EUR	16 129,57				16 129,57
USD	191 708,95				191 708,95
Należności podatkowe (brutto)	354 963,37				354 963,37
Należności podatkowe (odpisy)					
Należności podatkowe (netto)	354 963,37				354 963,37
Inne (brutto)	8 524,18				8 524,18
Inne (odpisy)					
Inne (netto)	8 524,18				8 524,18
Dochodzone na drodze sądowej (netto)					

na 31.12.2020

Wyszczególnienie	Należności bieżące	Należności przeterminowane w dniach (wg terminów płatności)				Razem
		0-90	90-180	180-360	powyżej 360	
- od jednostek powiązanych:						
- od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale:						
Z tytułu dostaw i usług (netto)						
Inne (netto)						
- od pozostałych jednostek:						
Z tytułu dostaw i usług (netto) PLN	3 170 767,95					3 170 767,95
EUR	911,82					911,82
USD	602 000,77					602 000,77
Należności podatkowe (brutto)	3 418 263,36					3 418 263,36
Należności podatkowe (odpisy)						
Należności podatkowe (netto)	3 418 263,36					3 418 263,36
Inne (brutto)	18 220,73					18 011,53
Inne (odpisy)						
Inne (netto)	18 220,73					18 011,53
Dochodzone na drodze sądowej (netto)						

Nota nr 15: Krótkoterminowe aktywa finansowe

W okresie sprawozdawczym Spółka nie posiadała udziałów lub akcji w jednostkach powiązanych, ani w jednostkach pozostałych. Spółka nie posiadała również innych papierów wartościowych, ani nie udzielała pożyczek

Spółka zawarła dwie transakcje FORWARD, które zostały rozliczone przed dniem bilansowym. Wynik na rozliczeniu tych transakcji został przedstawiony w Nocie nr 44.

Nota nr 16: Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne oraz struktura środków pieniężnych dla potrzeb rachunku przepływów pieniężnych

Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne		31.12.2019	31.12.2020
	<i>Środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych BO:</i>	3 022 519,68	6 174 485,55
1	<i>Środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych</i>	6 170 476,35	27 977 404,35
	Kasa	51,00	51,00

	Rachunek w banku Santander Bank Polska SA PLN	2 950 394,74	16 717 790,91
	Rachunek w banku Santander Bank Polska SA (EURO)	1,15 (0,27)	1 344 987,43 (291 450,86)
	Rachunek w banku Santander Bank Polska SA (USD)	3 220 029,46 (847 889,37)	9 914 575,01 (2 637 972,81)
2	Inne środki pieniężne:	4 009,20	0,00
3	Inne aktywa pieniężne:		
4	Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	6 174 485,55	27 977 404,35
5	Krótkoterminowe aktywa finansowe zaklasyfikowane dla potrzeb rachunku przepływów pieniężnych do środków pieniężnych	0,00	0,00
6	Różnice kursowe z wyceny środków pieniężnych na dzień bilansowy	62 742,47	15 874,75
7	Razem środki pieniężne dla potrzeb rachunku przepływów pieniężnych	6 237 228,02	27 993 279,10

Na dzień 31.12.2020 Spółka nie posiadała środków na rachunku VAT o którym mowa w art. 62a ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Prawo bankowe (Dz.U. z 2020 r. poz. 1896).

Nota nr 17: Krótkoterminowe czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe kosztów	31.12.2019	31.12.2020
Pozostałe	727,46	8 807,61
Licencja oprogramowania (silnik)	16 936,07	0,00
Ubezpieczenia	0,00	20 141,28
Subskrypcja 3ds Max single-user	0,00	2 564,99
Unity Pro		78 820,61
Razem	17 663,53	110 334,49

Nota nr 18: Akcje Własne

Spółka nie posiada akcji własnych ani nie prowadzi na nich jakichkolwiek operacji.

Nota nr 19: Dane o strukturze kapitału podstawowego 31.12.2020

Lp.	Seria/ emisja Rodzaj akcji	Rodzaj uprzywilejowania	Liczba akcji	Wartość serii/emisji wg wartości nominalnej Wartość nominalna	Sposób pokrycia kapitału	Data rejestracji	Prawo do dywidendy od
1	Akcje zwykłe seria A	X	500.000	500 000,00 1,00	gotówka/aport	02.03.2017	01.01.2017
2	Akcje zwykłe seria B	X	147.082	147 082,00 1,00	gotówka	18.04.2017	01.01.2017
3	Akcje zwykłe seria C	X	32.354	32 354,00 1,00	gotówka	30.01.2018	01.01.2017
RAZEM		X	679.436	679 436,00	x	x	x

W celu realizacji programu motywacyjnego dla kluczowych członków zespołu Spółka planuje, do dnia 30 czerwca 2023 roku, w ramach uprawnienia Zarządu do podwyższenia kapitału zakładowego w granicach kapitału docelowego, emisję do 37.000 akcji (na podstawie § 8 ust. 8 Statutu Emitenta). Podstawowe założenia programu motywacyjnego zostały przyjęte na w drodze Uchwały nr 17 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 23 lipca 2020 r., która weszła w życie z chwilą podjęcia.

Nota nr 20: Struktura własnościowa kapitału i procent posiadanych akcji

Na dzień 31.12.2019

Lp.	Akcjonariusz	Liczba akcji	Wartość nominalna akcji	Udział %
1	Venture Fundusz Inwestycyjny Zamknięty	133 844	133 844	19,70%
2	Krzysztof Kwiatek	94 879	94 879	13,96%
3	Krzysztof Sałek	94 878	94 878	13,96%
4	Tomasz Soból	94 752	94 752	13,95%
5	Marek Soból	89 879	89 879	13,23%
6	Ou Blite Fund	59 513	59 513	8,76%
7	Pozostali akcjonariusze posiadający indywidualnie mniej niż 5%	111 691	111 691	16,44%
Razem		679 436	679 436	100,00%

Wyszczególnienie akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% udziału w kapitale zakładowym oraz głosach na Walnym Zgromadzeniu zostało sporządzone na podstawie otrzymanych dotychczas zawiadomień od akcjonariuszy Emitenta w realizacji obowiązków wynikających z przepisów Ustawy o Ofercie Publicznej oraz Rozporządzenia MAR.

Na dzień 31.12.2020 oraz dzień zatwierdzenia niniejszego sprawozdania do publikacji

Lp.	Akcjonariusz	Liczba akcji	Wartość nominalna akcji	Udział %
1	Venture Fundusz Inwestycyjny Zamknięty	98 049	98 049	14,43 %
2	Krzysztof Kwiatek	73 879	73 879	10,87%
3	Krzysztof Sałek	73 878	73 878	10,87%
4	Tomasz Soból	73 752	73 752	10,85%
5	Marek Soból	51 650	51 650	7,60%
6	Aviva Investors Poland TFI SA	36 259	36 259	5,34%
7	Pozostali akcjonariusze posiadający indywidualnie mniej niż 5%	271 969	271 969	40,03%
Razem		679 436	679 436	100,00%

Wyszczególnienie akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% udziału w kapitale zakładowym oraz głosach na Walnym Zgromadzeniu zostało sporządzone na podstawie otrzymanych dotychczas zawiadomień od akcjonariuszy Emitenta w realizacji obowiązków wynikających z przepisów Ustawy o Ofercie Publicznej oraz Rozporządzenia MAR.

Dane dotyczące liczby akcji posiadanych przez Venture FIZ zostały przedstawione na podstawie liczby akcji zarejestrowanych na Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki, które odbyło się w dniu 23 lipca 2020 r.

Dane dotyczące liczby akcji posiadanych przez p. Marka Sobóla zostały przedstawione na podstawie liczby akcji zarejestrowanych na Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki, które odbyło się w dniu 14 maja 2020 r.

W dniu 2 kwietnia 2020 r. Emitent otrzymał zawiadomienie od akcjonariusza – Pana Marka Sobóla o dokonaniu transakcji zbycia 12.000 akcji Emitenta, w wyniku której jego udział spadł poniżej 10,00% udziału kapitale zakładowym Emitenta oraz udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu.

W dniu 29 kwietnia 2020 r. Emitent otrzymał zawiadomienie od akcjonariusza - OU Blite Fund o dokonaniu transakcji zbycia 6.000 akcji Emitenta w transakcji pakietowej w wyniku, której jego udział

spadł poniżej 5,00% udziału kapitale zakładowym Emitenta oraz udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu

W dniu 7 lipca 2020 r. Emitent otrzymał zawiadomienie od następujących akcjonariuszy pełniących funkcje w organach Spółki: (i) Krzysztofa Kwiatka - Prezesa Zarządu, (ii) Krzysztofa Sałka - Członka Zarządu, (iii) Tomasza Soból - Członka Zarządu ("Akcjonariusze Sprzedający") - informujące o tym, że w dniu 7 lipca 2020 r. zakończył się proces przyspieszonej budowy księgi popytu skierowany wyłącznie do wybranych inwestorów spełniających określone kryteria, którego celem była sprzedaż części posiadanych przez Akcjonariuszy Sprzedających akcji zdematerializowanych Spółki. Po rozliczeniu ww. transakcji sprzedaży Akcji Sprzedawanych w ramach procesu ABB: (i) Krzysztof Kwiatek posiada 73.879 Akcji Spółki stanowiących 10,87% udziału w ogólnej liczbie głosów i kapitale zakładowym Spółki, (ii) Krzysztof Sałek posiada 73.878 Akcji Spółki stanowiących 10,87% udziału w ogólnej liczbie głosów i kapitale zakładowym Spółki, (iii) Tomasz Soból posiada 73.752 Akcji Spółki stanowiących 10,85% udziału w ogólnej liczbie głosów i kapitale zakładowym Spółki.

W dniu 04.12.2020 r. Emitent otrzymał od Aviva Investors Poland Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. pismo informujące o zwiększeniu poziomu zaangażowania w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu Emitenta powyżej progu 5%.

Nota nr 21: Kapitał zapasowy

	31.12.2019	31.12.2020
a) ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	4 135 725,04	4 135 725,04
b) pokrycie strat z lat ubiegłych	-633 893,68	-633 893,68
c) utworzony ustawowo	0,00	0,00
d) utworzony zgodnie ze statutem/umową, ponad wymaganą ustawowo (minimalną) wartość	0,00	0,00
e) z dopłat akcjonariuszy/wspólników	0,00	0,00
Kapitał zapasowy, razem	3 501 831,36	3 501 831,36

Nota nr 22: Kapitał rezerwowy

Wyszczególnienie	31.12.2019	31.12.2020
Zysk z lat poprzednich	0,00	2 726 959,84
Z tytułu płatności w formie akcji	0,00	6 031 041 04
Razem	0,00	8 758 000,88

Nota nr 23: Propozycja podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy

Wyszczególnienie		31.12.2019	31.12.2020
I.	Zysk / strata netto	137 154,85	22 408 771,61
II.	Podział zysku / pokrycie straty	137 154,85	22 408 771,61
	Kapitał zapasowy	0,00	0,00
	Kapitał rezerwowy	139 458,45	22 408 771,61
III.	Nie podzielony zysk / nie pokryta strata	-2 303,60	0,00

W dniu 23.07.2020 uchwałą numer 6 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki zysk netto z 2019 roku w kwocie 139.458,45 zł został przeznaczony na kapitał rezerwowy.

W odniesieniu do zysku netto z roku 2020 w kwocie 22.408.771,61 zł Zarząd Spółki rekomenduje jego przeznaczanie na kapitał rezerwowy.

Nota nr 24: Rezerwy z tytułu podatku dochodowego

Wyszczególnienie	31.12.2019	31.12.2020
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
- rezerwa na podatek dla kosztów poniesionych a ujętych w wyniku w przyszłych okresach	31 800,00	83 529,00
- niezamortyzowana wartość środków transportu	0,00	25 476,00
Razem	31 800,00	109 005,00

Nota nr 25: Zmiany rezerw z tytułu podatku dochodowego

	kwota różnic przejsiowych	stawka podatku	31.12.2019	kwota różnic przejsiowych	stawka podatku	31.12.2020
Stan na początku roku (odniesionych na wynik finansowy)	2 257 024,41		338 554,00	167 368,59		31 800,00
Zwiększenie	2 207 822,34		419 486,00	1 661 659,72		109 005,00
niezamortyzowana wartość środków transportu	0,00		0,00	388 358,56	6,56%	25 476,00
rezerwa na nakłady nie ujęte w wyniku – prace rozwojowe Green Hell	2 207 822,34	19%	419 486,00	1 273 301,16	6,56%	83 529,00
Zmniejszenia	4 297 478,16		726 240,00	167 368,59		31 800,00
rozwiązanie koszty ujęte w wyniku okresu	4 297 478,16	19%	816 521,00	160 889,99	19%	30 569,00
Rozwiązanie rezerwy na nakłady z roku 2019	0,00		0,00	6 478,60	19%	1 231,00
efekt zmiany stawki podatkowej			-90 281,00			
Stan na koniec roku (odniesionych na wynik finansowy)	167 368,59	19%	31 800,00	1 661 659,72	6,56%	109 005,00

Poniżej zaprezentowano okresy, w których przewidywane jest wygaśnięcie różnic przejściowych:

- niezamortyzowana wartość środków transportu – 3 do 5 lat,
- nakłady na prace rozwojowe Green Hell – 1 rok.

Nota nr 26: Zobowiązania długoterminowe

Wyszczególnienie	31.12.2019	31.12.2020
Zobowiązania z tytułu leasingu	0,00	421 801,21
Razem	0,00	421 801,21

Wyszczególnienie	Okres spłaty		
	Powyżej 1 roku do 3 lat	Powyżej 3 do 5 lat	Powyżej 5 lat
Zobowiązania z tytułu leasingu	0,00	421 801,21	0,00
Razem	0,00	421 801,21	0,00

Nota prezentuje długoterminową część pozostałego do spłaty kapitału z tytułu umów leasingowych oraz podatku VAT nie podlegającego odliczeniu.

Nota nr 27: Zobowiązania krótkoterminowe wobec pozostałych jednostek

Wyszczególnienie	31.12.2019	31.12.2020
Kredyty i pożyczki	0,00	0,00
Z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
Inne zobowiązania finansowe	0,00	110 782,52
Z tytułu dostaw i usług:	268 870,61	332 353,86
- do 12 miesięcy	268 870,61	332 353,86
Zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00
Zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
Z tytułu podatków, ceł i ubezpieczeń społecznych	202 810,22	44 087,98
-rozliczenia z Urzędem Skarbowym, ZUS	202 810,22	44 087,98
Z tytułu wynagrodzeń	0,00	1 343 299,00
rozliczenia z właścicielami	0,00	0,00
Inne	0,00	1 837,59
Razem	471 680,83	1 832 360,95

Na dzień 31.12.2020 wszystkie zobowiązania krótkoterminowe były denominowane w PLN.

Nota nr 28: Zobowiązania z tyt. umów leasingowych

Wyszczególnienie		31.12.2019	31.12.2020
1	Nr umowy: 3648822020/WZ/446544, Typ leasingu: LO, Waluta umowy: PLN		
	- Kapitał pozostały do spłaty netto	0,00	149 091,72
	- Odsetki, w tym:	0,00	11 609,56
	do 3 miesięcy	0,00	1 659,88
	od 3 do 12 miesięcy	0,00	4 303,64
	powyżej 12 miesięcy	0,00	5 646,04
2	Nr umowy: 3648822020/WZ/446551, Typ leasingu: LO, Waluta umowy: PLN		
	- Kapitał pozostały do spłaty netto	0	157 354,49
	- Odsetki	0	12 910,94
	do 3 miesięcy	0,00	1 756,89
	od 3 do 12 miesięcy	0,00	4 599,43
	powyżej miesięcy	0,00	6 554,62
3	Nr umowy: 3648822020/WZ/446550, Typ leasingu: LO, Waluta umowy: PLN		
	- Kapitał pozostały do spłaty netto	0	150 678,93
	- Odsetki	0	11 939,49
	do 3 miesięcy	0,00	1 706,42
	od 3 do 12 miesięcy	0,00	4 425,12
	powyżej miesięcy	0,00	5 807,95
OGÓŁEM			
	- Kapitał pozostały do spłaty netto	0	457 125,14
	- Odsetki	0	36 459,99
	do 3 miesięcy	0,00	5 123,19

	od 3 do 12 miesięcy	0,00	13 328,19
	powyżej miesięcy	0,00	18 008,61

Nota prezentuje informacje dotyczące umów leasingowych, w tym kwoty pozostających do spłaty kapitału i odsetek. Nie obejmuje kwot VAT niepodlegających odliczeniu prezentowanych w bilansie jako zobowiązanie leasingowe.

Nota nr 29: Sposób obliczenia wartości księgowej na jedną akcję oraz rozwodnionej wartości księgowej na jedną akcję

Wartość księgowa na jedną akcję dla każdego okresu jest obliczona poprzez podzielenie wartości kapitałów własnych na koniec danego okresu przez średnią ważoną liczbę akcji w danym okresie sprawozdawczym.

Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję oblicza się korygując liczbę akcji zwykłych poprzez uwzględnienie instrumentów rozładniających, takich jak uprawnienia przydzielane w ramach Programu Motywacyjnego. W odniesieniu do 2020 roku uwzględniono takie uprawnienia do akcji w liczbie 18.131.

Nota nr 30: Rozliczenia międzyokresowe bierne

Wyszczególnienie		31.12.2019	31.12.2020
1.	Długoterminowe	0,00	0,00
2.	Krótkoterminowe	42 000,00	38 000,00
a)	Pozostałe (badanie sprawozdania finansowego)	42 000,00	38 000,00
	RAZEM	42 000,00	38 000,00
	OGÓŁEM	42 000,00	38 000,00

Nota nr 31: Należności i zobowiązania warunkowe

Spółka nie posiada zobowiązań warunkowych

Nota nr 32: Wycena Składników Aktywów niebędących instrumentami finansowymi według wartości godziwej

Nie dotyczy

Nota nr 33: Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów

Struktura rzeczowa (wg rodzajów działalności)	01.01.2019-31.12.2019	01.01.2020-31.12.2020
Przychody ze sprzedaży produktów i usług, w tym:	6 985 926,82	37 670 842,45
- sprzedaż produktów	6 985 926,82	37 670 842,45
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów w tym:		
Z powyższych przychodów sprzedaż dla jednostek powiązanych wynosi:		
RAZEM	6 985 926,82	37 670 842,45

Struktura terytorialna	01.01.2019 - 31.12.2019	01.01.2020 - 31.12.2020
Przychody ze sprzedaży produktów i usług razem w tym:	6 985 926,82	37 670 842,45
- Kraj	42 913,05	2 086 206,37
- Poza terytorium kraju	6 943 013,77	35 584 636,08
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów razem w tym:	0,00	0,00
Z powyższych przychodów sprzedaż dla jednostek powiązanych wynosi:	0,00	0,00
RAZEM	6 985 926,82	37 670 842,45

Nota nr 34: Koszty według rodzaju

Wyszczególnienie	01.01.2019- 31.12.2019	01.01.2020- 31.12.2020
Koszty według rodzaju		
- amortyzacja	4 608 788,41	1 145 934,66
- zużycie materiałów i energii	62 048,78	116 725,23
- usługi obce	1 292 299,64	2 277 850,18
- podatki i opłaty	17 082,17	6 296,75
- wynagrodzenia	292 318,66	8 398 608,71
- ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym emerytalne	3 400,67	25 056,90
- pozostałe koszty rodzajowe	245 503,25	189 840,50
Koszty według rodzaju razem	6 521 441,58	12 160 312,93
Koszt sprzedanych produktów (-)	5 183 163,48	1 370 517,70
Koszty sprzedaży (-)	233 038,90	622 082,69
Koszty ogólnego zarządu (-)	1 105 239,20	10 167 712,54

Nota nr 35: Pozostałe przychody operacyjne

Wyszczególnienie		01.01.2019- 31.12.2019	01.01.2020- 31.12.2020
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Dotacje	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV.	Inne przychody operacyjne	8 799,03	8,26
	- zaokrąglenia	0,00	2,77
RAZEM		8 799,03	8,26

Nota nr 36: Pozostałe koszty operacyjne

Wyszczególnienie		01.01.2019- 31.12.2019	01.01.2020- 31.12.2020
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	1 328,22
III.	Inne koszty operacyjne	15 485,07	3 388,27
	- zaokrąglenia	0,00	3,48
RAZEM		15 485,07	4 716,49

Nota nr 37: Przychody finansowe

Wyszczególnienie		01.01.2019- 31.12.2019	01.01.2020- 31.12.2020
I.	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
II.	Odsetki	0,00	739,34
	- od jednostek pozostałych	0,00	0,00
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych:	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych:	0,00	0,00

V.	Inne	0,00	123 836,46
	- różnice kursowe	0,00	0,00
	- pozostałe przychody	0,00	123 836,46
	RAZEM	0,00	124 575,80

Nota nr 38: Koszty finansowe

Wyszczególnienie		01.01.2019- 31.12.2019	01.01.2020- 31.12.2020
I.	Odsetki	372,00	9 413,78
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
IV.	Inne	134 725,35	1 149 870,70
	- różnice kursowe	134 725,35	1 149 870,70
	- pozostałe koszty	0,00	0,00
	RAZEM	135 097,35	1 159 284,48

Nota nr 39 Sposób obliczenia zysku (straty) na jedną akcję oraz rozwodnionego zysku (straty) na jedną akcję

Zysk netto na akcję dla każdego okresu jest obliczony poprzez podzielenie zysku netto za dany okres przez średnią ważoną liczbę akcji w danym okresie sprawozdawczym.

Rozwodniony zysk na akcję oblicza się korygując średnią ważoną liczbę akcji zwykłych poprzez uwzględnienie instrumentów rozładniających, takich jak uprawnienia przydzielane w ramach Programu Motywacyjnego. W odniesieniu do 2020 roku uwzględniono takie uprawnienia do akcji w liczbie 18.131.

Nota nr 40: Wyjaśnienia do rachunku przepływów pieniężnych

Wyszczególnienie		01.01.2019- 31.12.2019	01.01.2020- 31.12.2020
1.	Amortyzacja	4 608 788,41	1 145 934,66
	amortyzacja wartości niematerialnych i prawnych	4 532 339,79	933 886,49
	amortyzacja środków trwałych	76 448,62	212 048,17
2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	63 488,26	-46 867,72
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) składają się z:	0,00	0,00
	Naliczone odsetki	0,00	0,00
4.	Zmiana stanu rezerw wyniku z następujących pozycji:	- 306 754,00	77 205,00
	Rezerwa z tyt. odroczonego podatku dochodowego	- 306 754,00	77 205,00
5.	Zmiana stanu zapasów wyniku z następujących pozycji:	3 252,03	0,00
	Produkty gotowe	0,00	0,00
	Zaliczki na usługi	3 252,03	0,00
6.	Zmiana należności wyniku z następujących pozycji:	565 890,55	-5 446 814,42
	zmiana stanu należności krótkoterminowych wynikająca z bilansu	565 890,55	-5 446 814,42
7.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów, wynika z następujących pozycji:	330 759,05	1 249 897,60
	zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych wynikająca z bilansu	330 759,05	1 249 897,60

8.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych wynika z następujących pozycji:	132 490,47	-218 478,85
	zmiana stanu długoterminowych rozliczeń międzyokresowych kosztów	0,00	- 15 941,89
	Aktywo odroczonego podatku dochodowego	118 154,00	- 105 866,00
	zmiana stanu krótkoterminowych rozliczeń międzyokresowych kosztów	-17 663,53	- 92 670,96
	zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych pasywnych	32 000,00	- 4 000,00
9.	Wydatki inwestycyjne:	2 319 615,49	3 297 754,36
	Nabycie rzeczowych aktywów trwałych	111 793,15	198 651,15
	WNiP, w tym koszty prac rozwojowych	2 207 822,34	3 099 103,21
	Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00

Wykazana w rachunku przepływów pieniężnych zmiana rozliczeń międzyokresowych nie obejmuje aktywowanych nakładów na prace rozwojowe związane z produkcją gier, które prezentowane są jako nakłady inwestycyjne na WNiP.

Nota nr 41: Niezgodności pomiędzy bilansowymi zmianami stanu niektórych pozycji oraz zmianami stanu tych pozycji wykazanych w rachunku przepływów pieniężnych i ich przyczyny

W rachunku przepływów pieniężnych zaprezentowana jest pozycja „inne korekty”, która nie wynika ze zmian wartości bilansowych. Jest to kwota 6 032 369,26, która stanowi wartość niegotówkowych kosztów związanych z płatnościami w formie akcji w ramach Programu Motywacyjnego.

Nota nr 42: Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem/stratą) brutto

Wyszczególnienie		01.01.2019-31.12.2019	01.01.2020-31.12.2020
A	Zysk (strata) brutto za dany rok	322 701,85	24 471 112,61
B	Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem / stratą dla celów rachunkowych a dochodem / stratą dla celów podatkowych)	0,00	276 231,75
C	Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym	0,00	0,00
D	Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych	0,00	0,00
E	Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem / stratą dla celów rachunkowych a dochodem / stratą dla celów podatkowych)	348 234,06	6 501 339,00
	Koszty programu motywacyjnego	0,00	6 031 041,04
	Pozostałe	0,00	470 297,96
F	Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku	4 329 378,13	3 350 465,12
	Nakłady na gry (amortyzacja księgowa)	4 297 378,13	911 825,26
	Premie członków zarządu do wypłaty w 2021 roku	0,00	1 343 425,00
	Koszty alokowane na projekt Chimera na potrzeby IP BOX	0,00	1 057 214,86
	Pozostałe	32 000,00	38 000,00
G	Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym	2 207 822,34	2 155 217,04
	Nakłady na gry (amortyzacja podatkowa)	2 207 822,34	2 024 236,43
	Koszty podatkowe rat leasingowych	0,00	88 980,61
	Wynagrodzenie audytora	0,00	42 000,00
H	Straty z lat ubiegłych	823 295,61	0,00
I	Inne zmiany podstawy opodatkowania	0,00	0,00
J	Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	1 969 196,09	31 891 467,94

	Podstawa opodatkowania stawką podstawową	1 969 196,09	3 545 923,00
	Stawka podatku dochodowego	19%	19%
	Podstawa opodatkowania stawką preferencyjną (IP BOX)	0,00	28 345 545,00
	Stawka podatku dochodowego	5%	5%
K	Podatek dochodowy	374 147,00	2 091 002,00
	podatek u źródła USA	- 167 507,00	-908 743,00
	Podatek podlegający wpłacie	205 398,00	1 182 259,00

Podatek dochodowy bieżący	31.12.2019	31.12.2020
- wykazany w rachunku zysków i strat	374 147,00	2 091 002,00
- dotyczący pozycji, które zmniejszyły lub zwiększyły kapitał własny	0,00	0,00
- dotyczący pozycji, które zmniejszyły lub zwiększyły wartość firmy lub ujemną wartość firmy	0,00	0,00

Podatek dochodowy odroczony, wykazany w rachunku zysków i strat	31.12.2019	31.12.2020
- zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu powstania i odwrócenia się różnic przejściowych	-188 600,00	-28 661,00

Łączna kwota podatku odroczonego	31.12.2019	31.12.2020
- ujętego w kapitale własnym	0,00	0,00
- ujętego w wartości firmy lub ujemnej wartości firmy	0,00	0,00

Podatek dochodowy wykazany w rachunku zysków i strat dotyczący	31.12.2019	31.12.2020
- działalności zaniechanej	0,00	0,00
- wyniku na operacjach nadzwyczajnych	0,00	0,00

Nota nr 43: Informacja o instrumentach finansowych

Kategorie	Wartość bilansowa		Wartość godziwa		Sposób wyceny na dzień bilansowy	Skutki przeszacowania odniesione w wynik finansowy	Skutki przeszacowania odniesione w kapitał własny
	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2019	31.12.2020			
Aktywa finansowe do obrotu, w tym:							
-instrumenty pochodne							
-akcje w jednostkach notowanych na aktywnym rynku							
- akcje/udziały w pozostałych jednostkach							
Aktywa finansowe dostępne sprzedaży w tym:							
-akcje w jednostkach notowanych							

na aktywnym rynku							
-akcje w jednostkach nienotowanych na aktywnym rynku							
-udziały w jednostkach zależnych							
Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności w tym:							
-objęte obligacje							
-inne środki pieniężne	4 009,20	0,00	4 009,20	0,00	SCN		
-inne krótko terminowe aktywa finansowe							
Pożyczki udzielone i należności własne, w tym:							
-udzielone pożyczki							
-należności handlowe	796 740,87	3 170 767,95	796 740,87	3 170 767,95	SCN		
Środki pieniężne	6 170 476,35	27 977 404,35	6 170 476,35	27 977 404,35	wartość nominalna		
Zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu							
Pozostałe zobowiązania finansowe, w tym:							
-z tytułu kredytów i pożyczek							
-z tytułu obligacji							

Legenda – sposób wyceny na dzień bilansowy

WGpWF wycena w wartości godziwej przez wynik finansowy

SCN skorygowana cena nabycia

Nota nr 44: Charakterystyka instrumentów finansowych jednostki

a) rodzaje instrumentów finansowych

Rodzaje i wartości instrumentów finansowych zaprezentowano w Nocie 43 powyżej. Należności wycenia się w skorygowanej cenie nabycia, ale z uwagi na to że efekt dyskonta jest nieistotny, Spółka wycenia należności w kwocie wymaganej zapłaty z zachowaniem zasady ostrożności.

- b) metody i istotne założenia przyjęte do ustalenia wartości godziwej aktywów i zobowiązań finansowych wycenianych w wartości godziwej
W związku z rozliczeniem transakcji FORWARD Spółka na dzień 31.12.2020 wykazała zysk w kwocie 123.836,46 PLN (patrz Nota nr 37). Zawarcie ww. transakcji niosło za sobą ryzyko walutowe. W przypadku znacznego umocnienia USD wobec PLN Spółka mogłaby być narażona na straty z tym związane.
- c) ujmowanie skutków przeszacowania aktywów finansowych zaliczonych do kategorii dostępnych do sprzedaży
nie dotyczy
- d) wartość wykazanych w bilansie instrumentów finansowych wycenianych w wartości godziwej i ujmowanie skutków ich przeszacowania
W związku z transakcjami FORWARD Spółka na dzień 31.12.2020 wykazała zysk w kwocie 123.836,46 PLN.
- e) kapitał z aktualizacji wyceny dotyczący instrumentów finansowych
nie dotyczy
- f) zasada wprowadzenia do ksiąg rachunkowych instrumentów finansowych nabytych na rynku regulowanym
nie dotyczy
- g) obciążenie ryzykiem stopy procentowej
nie dotyczy
- h) obciążenie ryzykiem kredytowym
W zakresie należności handlowych ryzyko kredytowe związane z prowadzeniem sprzedaży z odroczoneym terminem płatności oraz wysokiej koncentracji kontrahentów

Nota nr 45: Informacje o wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub należnych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących i administrujących spółek handlowych (dla każdej grupy osobno) za rok obrotowy oraz wszelkich zobowiązaniach wynikających z emerytur i świadczeń o podobnym charakterze dla byłych członków tych organów lub zobowiązaniach zaciągniętych w związku z tymi emeryturami, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii organu.

Wyszczególnienie	Organy zarządzające	Organy administrujące	Organy nadzorujące	Razem	
01.01.2019 – 31.12.2019					
1	wynagrodzenia z tyt. pełnienia funkcji	258 263,00		3 080,58	261 343,58
2	wynagrodzenia z zysku				
3	emerytury i świadczenia o podobnym charakterze dla byłych członków organów				
4	zobowiązania zaciągnięte na poczet wypłat emerytur				
5	wynagrodzenia z tyt. świadczenia usług związanych z produkcją gier	988 410,00			988 410,00
Razem		1 246 673,00		3 080,58	1 249 753,58
Wyszczególnienie	Organy zarządzające	Organy administrujące	Organy nadzorujące	Razem	
01.01.2020 – 31.12.2020					
1	Wynagrodzenia z tyt. pełnienia funkcji	907 440,00		60 739,24	968 179,24
2	wynagrodzenia z zysku				

3	emerytury i świadczenia o podobnym charakterze dla byłych członków organów				
4	zobowiązania zaciągnięte na poczet wypłat emerytur				
5	wynagrodzenia z tyt. świadczenia usług związanych z produkcją gier	840 000,00		0,00	840 000,00
Razem		1 747 440,00		60 739,24	1 808 179,24

Wykazane powyżej wynagrodzenia członków Organów zarządzających nie uwzględniają kwoty premii wyliczanej w oparciu o osiągnięty przez Spółkę zysk netto i wypłacanych po zatwierdzeniu sprawozdania finansowego przez Zgromadzenie Akcjonariuszy. Z tego tytułu utworzona została rezerwa w kwocie 1.343.425,00 PLN wykazana w bilansie w pozycji zobowiązań z tytułu wynagrodzeń. Zgodnie z zasadami kwota zostanie podzielona po równo pomiędzy wszystkich Członków Zarządu.

Podmiot powiązany z jednym z członków Rady Nadzorczej, tj. Panem Ryszardem Brudkiewiczem, świadczy na rzecz Spółki usługi prawne. Wynagrodzenie z tego tytułu wynosiło 42.000,50 PLN w 2019 roku i 163.115,34 PLN w 2020 roku.

Nota nr 46: Pożyczki i inne świadczenia dla członków organów zarządzających, administrujących i nadzorujących spółkę handlową

W 2020 roku Spółka pokrywała również koszty ubezpieczenia medycznego na rzecz każdego z Członków Zarządu i ich osób najbliższych w kwocie 2.533,20 PLN.

Nota nr 47: Dla pozycji sprawozdania finansowego, wyrażonych w walutach obcych - kursy przyjęte do ich wyceny

Lp.	Pozycja sprawozdawcza	Rodzaj waluty	Wartość kursu	Nr tabeli	Data
1	Należności z tytułu dostaw i usług	USD	3,7977	251/A/NBP/2019	31.12.2019
2	Należności z tytułu dostaw i usług	EUR	4,2585	251/A/NBP/2019	31.12.2019

Lp.	Pozycja sprawozdawcza	Rodzaj waluty	Wartość kursu	Nr tabeli	Data
1	Należności z tytułu dostaw i usług	USD	3 7584	255/A/NBP/2020	31.12.2020
2	Należności z tytułu dostaw i usług	EUR	4,6148	255/A/NBP/2020	31.12.2020

Nota nr 48. Płatności realizowane na bazie akcji.

Program Motywacyjny na lata 2020-2023.

W dniu 23 lipca 2020 Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki przyjęło Regulamin Programu Motywacyjnego („Program”). Czas trwania Programu został określony na lata 2020, 2021 i 2022. Zgodnie z jego założeniami Program zostanie zrealizowany w ramach, wynikającego z § 8 ust. 8 Statutu, uprawnienia Zarządu do podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w granicach kapitału docelowego. W ramach Programu uprawnionym może być przyznane do 37.000 nowych akcji w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki. Walne Zgromadzenie przyjmując regulamin Programu wskazało ogólne cele Spółki obowiązujące w czasie jego trwania programu motywacyjnego jego uczestników, którzy zawrą umowy uczestnictwa w 2020 r. Są one następujące:

pozostawanie przez pracownika lub współpracownika Spółki w relacji prawnej wynikającej z określonych umów (np. umowa o świadczenie usług, umowa o pracę), co najmniej od dnia zawarcia Umowy Uczestnictwa do 31 grudnia 2022 roku włącznie („Transza 1”),

osiągnięcie przez Spółkę średniorocznego Zysku Brutto w latach 2020-2022 w wysokości 20.000.000,00 (dwadzieścia milionów) złotych („Transza 2”), jako warunek pełnej alokacji Transzy 2.

Na bazie ogólnych celów Spółki Rada Nadzorcza w dniu 25 sierpnia 2020 roku określiła cele szczegółowe, które są podstawą do zawarcia z uprawnionymi umów zawierających zindywidualizowane warunki uczestnictwa w Programie.

Realizacja założonych szczegółowych celów Spółki zostanie zweryfikowana ostatecznie przez Radę Nadzorczą w odniesieniu do pracowników i współpracowników Spółki oraz członków Zarządu Spółki, nie później niż do 31 maja 2023 roku. Podstawę przyznania uprawnienia do objęcia Akcji danemu Uczestnikowi będzie stanowiła uchwała Rady Nadzorczej Spółki.

Akcje będą przydzielane w dwóch transzach:

Transza 1 – przeznaczona wyłącznie dla pracowników oraz współpracowników Spółki (z wyłączeniem członków Zarządu Spółki) – 18.500 akcji nabywanych po cenie emisyjnej wynoszącej 1,00 zł;

Transza 2 – przeznaczona dla pracowników, współpracowników oraz członków Zarządu Spółki – 18.500 akcji nabywanych po cenie emisyjnej, obliczonej jako średnia cena kursów zamknięcia dla Akcji Spółki na rynku NewConnect w okresie od 1 marca 2019 roku do 28 lutego 2020 roku, tj. po cenie 186,20 zł.

Rada Nadzorcza podejmie uchwałę o przyznaniu określonej liczby akcji określonym przez Radę Nadzorczą uprawnionym w terminie do dnia 10 czerwca 2023 roku. Po przyjęciu ww. uchwały prawa z Programu będą mogły zostać wykonane na każde żądanie ich posiadacza nie później niż do 30 czerwca 2023 roku.

Na dzień 31 grudnia 2020 roku zgodnie z parametrami Programu, w tym postanowieniami uchwał Rady Nadzorczej Spółki z dnia 25 sierpnia 2020 roku oraz dnia 19 listopada 2020 roku dotyczących listy uczestników Programu szacowana liczba akcji do objęcia w ramach Programu wynosi:

Wyszczególnienie	Szacowana liczba akcji do objęcia
Transza 1	3.131
Transza 2	15.000
Razem	18.131

Rozpoznanie Programu na dzień 31 grudnia 2020 roku.

Wartość godziwa instrumentów ustalana jest na dzień ich przyznania. Przy ustalaniu wartości godziwej przyznawanych instrumentów stosuje się model wyceny opcji biorący pod uwagę m.in. kurs akcji Spółki z dnia przyznania uprawnienia, zmienność kursu akcji, cenę wykonania w ramach uprawnienia oraz okres w jakim uprawnienia może zostać wykonane.

Wartość godziwą płatności na bazie akcji rozliczanych w instrumentach kapitałowych określoną w dniu ich przyznania odnosi się w koszty metodą liniową w okresie nabywania uprawnień, z uwzględnieniem warunków przyznawania instrumentów na podstawie odpowiednich oszacowań Spółki, drugostronnie zwiększając kapitał. Na każdy dzień bilansowy Spółka weryfikuje oszacowania dotyczące liczby instrumentów kapitałowych przewidywanych do przyznania. Ewentualny wpływ weryfikacji pierwotnych oszacowań ujmuje się w rachunku zysków i strat przez pozostały okres trwania Programu, z odpowiednią korektą kapitału rezerwowego z tytułu płatności w akcjach. Poniżej zaprezentowano kluczowe parametry wykorzystane przy ustaleniu wartości godziwej przyznawanych w ramach Programu instrumentów oraz szacowane koszty ujęte w rachunku wyników na dzień bilansowy:

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość
1.	Dni przyznania uprawnień	25 sierpnia 2020 19 listopada 2020
2.	Dzień nabycia uprawnień	30 czerwca 2023
3.	Kurs zamknięcia akcji spółki w dniu przyznania uprawnień: <ul style="list-style-type: none"> • 25 sierpnia 2020 • 19 listopada 2020 	1.150,00 PLN 984,00 PLN
4.	Cena emisyjna akcji w ramach Programu: <ul style="list-style-type: none"> • Transza 1 • Transza 2 	1,00 PLN 186,20 PLN
5.	Zmienność kursu akcji w stosunku rocznym: <ul style="list-style-type: none"> • 25 sierpnia 2020 • 19 listopada 2020 	84,68% 83,03%
6.	Stopa wolna od ryzyka	

	<ul style="list-style-type: none"> • 25 sierpnia 2020 • 19 listopada 2020 	0,46%
		0,36%
7.	Liczba akcji w ramach Programu	37.000
8.	Liczba przyznanych i niezrealizowanych uprawnień na 31 grudnia 2020	18.131
9.	Uśredniona wartość godziwa praw przyznanych w ramach Programu: <ul style="list-style-type: none"> • Transza 1 • Transza 2 	1.145,56 PLN 1.041,42 PLN
10.	Koszt Programu ujęty w księgach na dzień 31 grudnia 2020 roku	6.031.041,04 PLN

Nota nr 49: Inne istotne informacje

W dniu 14 maja 2020 odbyło się Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki, które uchwałą nr 5 postanowiło o ubieganiu się przez Spółkę o dopuszczenie i wprowadzenie do obrotu na rynku regulowanym prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. wszystkich akcji Spółki (tj. łącznie 679.436 akcji zwykłych na okaziciela serii A, serii B oraz serii C). NWZA Spółki postanowiło również o przeniesieniu wszystkich akcji dopuszczonych do obrotu notowanych dotychczas w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect na rynek regulowany przez GPW w Warszawie.

NWZA Spółki upoważniło Zarząd Spółki do podjęcia wszelkich czynności prawnych i faktycznych, koniecznych do prawidłowego wykonania postanowień uchwały nr 5 z dnia 14 maja 2020 w tym do złożenia odpowiednich wniosków i zawiadomień, zgodnie z wymogami określonymi w przepisach prawa oraz regulacjami, uchwałami bądź wytycznymi GPW, KDPW oraz KNF.

W dniu 17 marca 2021 Spółka otrzymała decyzję Komisji Nadzoru Finansowego o zatwierdzeniu prospektu Spółki sporządzanego w związku ubieganiem się o dopuszczenie i wprowadzenie do obrotu na rynku regulowanym (ryнку podstawowym) prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. wszystkich akcji Spółki tj. 500.000 akcji zwykłych na okaziciela serii A, 147.082 akcji zwykłych na okaziciela serii B oraz 32.354 akcji zwykłych na okaziciela serii C, w łącznej liczbie 679.436 sztuk akcji Spółki.

Następnie w dniu 01 kwietnia 2021 Zarząd Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. podjął Uchwały nr 369/2021 oraz 370/2021 w sprawie dopuszczenia oraz wprowadzenia z dniem 8 kwietnia 2021 r. do obrotu giełdowego na rynku regulowanym (ryнку podstawowym) prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. wszystkich akcji Spółki tj. 500.000 akcji zwykłych na okaziciela serii A, 147.082 akcji zwykłych na okaziciela serii B oraz 32.354 akcji zwykłych na okaziciela serii C, w łącznej liczbie 679.436 sztuk akcji Spółki. Jednocześnie Zarząd GPW podjął uchwałę nr 368/2021 w sprawie wykluczenia z dniem 8 kwietnia 2021 r. akcji Spółki z alternatywnego systemu obrotu na rynku NewConnect S.A.

Nota nr 50: Informacja o zdarzeniach po dniu bilansowym

Po dniu bilansowym nie wystąpiły zdarzenia, które mogłyby mieć istotny wpływ na dane finansowe zawarte w sprawozdaniu finansowym za okres zakończony 31 grudnia 2020 roku.

Ponadto Spółka nadal obserwuje i analizuje wpływ rozprzestrzeniania się epidemii choroby COVID-19 w Polsce oraz w innych krajach, gdzie sprzedawane są produkty Spółki. Dotychczas, tj. do dnia publikacji Sprawozdania Finansowego Spółki za rok 2020 roku, nie miało ono wpływu na działalność i wyniki Spółki.

Wraz z wprowadzonymi ograniczeniami w poruszaniu się i organizowaniu zgromadzeń Spółka podjęła działania ukierunkowane na wprowadzenie w Spółce modelu pracy zdalnej. Celem tej inicjatywy było zminimalizowanie ryzyka wystąpienia zakażeń wśród personelu Spółki. W ramach podjętych działań wprowadzono zmiany w infrastrukturze sieciowej i oprogramowaniu umożliwiające bezpieczną i efektywną pracę zdalną, w tym zapewnienie komunikacji pomiędzy Zarządem i członkami zespołu. Wobec późniejszego rozluźnienia ograniczeń Spółka powróciła do normalnego trybu pracy, z zachowaniem odpowiednich zasad bezpieczeństwa i higieny. Jednocześnie Spółka zachowała gotowość do natychmiastowego powrotu do trybu pracy zdalnej, w przypadku wystąpienia ponownych ograniczeń. Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania działalność Spółki we wszystkich kluczowych obszarach odbywa się bez zakłóceń.

Biorąc pod uwagę posiadany przez Spółkę stan środków pieniężnych, plany inwestycyjne związane z produkcją gier oraz wobec braku istotnych zobowiązań należy stwierdzić, że nawet przedłużająca się epidemia COVID-19 nie stanowi zagrożenia dla perspektyw i płynności Spółki w perspektywie najbliższych 12 miesięcy.

Nota nr 51: Zarządzanie ryzykiem

Działalność Spółki oraz jej wyniki finansowe mogą podlegać negatywnym zmianom w wyniku materializacji szeregu ryzyk związanych z działaniem w branży produkcji gier komputerowych lub charakterystycznych dla podmiotów prowadzących działalność gospodarczą w Polsce.

Spółka jako najbardziej istotne czynniki ryzyka, w oparciu o prawdopodobieństwo ich wystąpienia oraz przewidywaną skalę ich negatywnego wpływu, identyfikuje m.in.:

- ryzyko uzależnienia od kluczowych dystrybutorów współpracujących ze Spółką;
- ryzyko związane z konkurencją;
- ryzyko związane z utratą kluczowych pracowników;
- ryzyko walutowe;
- ryzyko płynności;
- ryzyko kredytowe.

Ryzyko uzależnienia od kluczowych dystrybutorów współpracujących ze Spółką

W ramach wprowadzonego modelu biznesowego Spółka opiera dystrybucję gier głównie o platformę STEAM, prowadzoną przez Valve Corporation, będącą wiodącym dystrybutorem gier na świecie. Gry oparte o ten kanał dystrybucji dostępne są na całym świecie w dystrybucji cyfrowej i cieszą się na rynku dużą renomą. W 2020 roku Valve Corporation odpowiadał za około 85% bezpośredniego obrotu Spółki.

Spółka nie może wykluczyć, że w przyszłości zaistnieją niezależne zdarzenia, których efektem będzie przerwanie współpracy z kluczowym dystrybutorem lub przyszłe umowy o dystrybucję określonych produktów Spółki wymuszą specyfikację gier rozbieżną z założeniami i modelem biznesowym Spółki. Valve Corporation zastrzega sobie prawo do weryfikacji produktu, którego wprowadzenie jest planowane na platformę STEAM, co wiąże się z ryzykiem niezaakceptowania przyszłych produktów Spółki i nie przyjęciem ich do dystrybucji.

Ewentualna rezygnacja Valve Corporation ze współpracy ze Spółką, może mieć znaczący negatywny wpływ na działalność operacyjną i wyniki finansowe Spółki. W związku z faktem, że Valve Corporation jest jednym z największych dystrybutorów gier i aplikacji na świecie, możliwość zabezpieczenia się przed materializacją niniejszego ryzyka jest ograniczona.

Celem dywersyfikacji ryzyka związania się wyłącznie z jednym dystrybutorem, Spółka podejmuje działania mające na celu sprzedaż GREEN HELL na inne platformy, za pośrednictwem innych kanałów dystrybucji niż STEAM. W czwartym kwartale 2020 roku gra GREEN HELL ukazał się na konsolę Nintendo Switch i jest dystrybuowana zarówno w wersji cyfrowej przez dedykowaną platformę dystrybucji Nintendo eShop, jak i w wersji tradycyjnej (wydania pudełkowe). W II kwartale 2021 roku GREEN HELL powinna ukazać się na konsolę Xbox One i PS4. W tym przypadku również przewiduje się model dystrybucyjny oparty przede wszystkim o dedykowane platformy cyfrowe (Xbox Live oraz PlayStation Network), nie wykluczając dystrybucji wydań pudełkowych.

Spółka podjęła również współpracę z Incuvo S.A. w celu wprowadzenia GREEN HELL na platformy wirtualnej rzeczywistości - STEAM, Oculus RiftS, Oculus Quest, Viveport.

Spółka nieustająco bada rynek gier oraz prowadzi liczne rozmowy biznesowe, poszukując alternatywnych kanałów dystrybucji swoich produktów.

W stosunku do przyszłych produktów Spółka będzie kontynuował opisany model dystrybucji.

Ryzyko związane z konkurencją w branży gier

Spółka działa na rynku gier komputerowych, który jest rynkiem wysoce konkurencyjnym. Ze względu na profil oraz szeroki zasięg geograficzny działalności, Spółka do grona swoich konkurentów co do zasady zalicza szereg podmiotów zajmujących się tworzeniem gier w Polsce i na świecie. Należy mieć na względzie, że faktyczne ryzyko związane z konkurencją jest ograniczone przez fakt, że gry komputerowe są produkowane dla odrębnych grup odbiorców, dla różnych wydawców, czy też na zróżnicowane platformy sprzętowe. Na rynku dostępne są jednak gry komputerowe podobne do produktów wydawanych przez Spółkę, czy też trafiające do tych samych kanałów dystrybucji, stanowiące tym samym dla nich bezpośrednią konkurencję. Ryzyko związane z konkurencyjnością w branży gier wiąże się też z tym, że znaczna część podmiotów konkurencyjnych działa na rynku dłużej oraz dysponuje większym potencjałem w zakresie produkcji i promocji gier niż Spółka. Na rynku ciągle pojawiają się nowe produkty, przez co istnieje ryzyko spadku zainteresowania określonymi produktami Spółki na rzecz produktów konkurencji. Konkurencyjny rynek wymaga pracy nad ciągłym podwyższaniem jakości produktów, działaniami marketingowymi i PR, a także nad szukaniem nowych nisz rynkowych i tematów gier, które mogłyby zaciekać szeroką grupę odbiorców. Kluczową rolę odgrywa dostęp do najnowszych technologii i ciągła dbałość o optymalizację kosztów. W celu zapobiegania ewentualnym skutkom związanym z produktami konkurencji, Spółka dokłada wszelkiej staranności w procesie tworzenia nowych projektów, korzystając z najnowocześniejszych technologii, co bezpośrednio wpływa na jakość produktów oraz wzrost sprzedaży. W przypadku nasilenia

konkurencji, Spółka może zostać zmuszona do poniesienia dodatkowych nakładów w celu utrzymania swojej pozycji rynkowej.

Należy mieć na uwadze, że Spółka nie ma jednak wpływu na wybory Klientów oraz ich upodobania konsumpcyjne. W przypadku nasilenia konkurencji, Spółka może zostać zmuszona do poniesienia dodatkowych nakładów w celu utrzymania swojej pozycji rynkowej. Materializacja tego ryzyka może spowodować jedynie niezagrażające działalności Spółki obniżenie wartości uzyskiwanych przychodów, wpływając w ograniczonym stopniu na działalność Spółki, jej perspektywy rozwoju.

Ryzyko związane z utratą kluczowych pracowników

Z uwagi na charakter prowadzonej działalności przez Spółkę, jakość wydawanych gier jest w dużej mierze uzależniona od umiejętności oraz doświadczenia strategicznych współpracowników Spółki a także od kompetencji kadry zarządzającej Spółką. Spółka stworzył stabilny zespół cenionych specjalistów współtworzących GREEN HELL, który zamierza utrzymać na potrzeby przyszłych produkcji. Spółka minimalizuje ryzyko utraty kluczowych dla jej działalności współpracowników poprzez kreowanie satysfakcjonujących systemów płacowych, adekwatnych do stopnia doświadczenia i poziomu kwalifikacji osób oraz przyjaznego środowiska pracy. Spółka stosuje także pozafinansowe bonusy w postaci ubezpieczeń medycznych oraz kart wstępu do obiektów sportowych. Ponadto w dniu 23 lipca 2020 r. WZA Spółki podjęło uchwały w przedmiocie przyjęcia programu motywacyjnego określającego warunki nabywania przez członków Zarządu Spółki oraz pracowników i współpracowników, akcji w ramach kapitału docelowego Spółki.

Utrata przez Spółkę wiedzy oraz doświadczenia w zakresie profesjonalnego projektowania gier jest minimalizowana także poprzez fakt, iż wszyscy członkowie Zarządu Spółki są jednocześnie założycielami Spółki, a także posiadają znaczące udziały w kapitale zakładowym Spółki i pozostają związani z Spółką umowami, na podstawie których świadczą na rzecz spółki kluczowe dla jej działalności usługi merytoryczne.

Ryzyko walutowe

Mając na uwadze, iż Spółka ponosi koszty wytworzenia produktów w PLN, natomiast zdecydowanie większość przychodów osiąganych ze sprzedaży gier jest i będzie realizowana w walutach obcych, czynnikiem ryzyka, z jakim Spółka ma do czynienia, jest ryzyko wystąpienia niekorzystnych zmian kursów walutowych. Ryzyko to dotyczy szczególnie kursu wymiany PLN w stosunku do USD, ponieważ transakcje w tej walucie mają najistotniejszy wkład w strukturę przychodów Spółki. W 2020 roku sprzedaż eksportowa wyniosła 94% wszystkich przychodów.

Wahania walut mogą zmniejszać wartość należności Spółki lub zwiększać wartość jej zobowiązań, powodując powstanie różnic kursowych obciążających wynik finansowy Spółki.

W celu zniwelowania tego ryzyka Spółka w dniu 23 marca 2020 r. zawarła z Santander Bank Polska S.A. umowę ramową o trybie zawierania i rozliczania transakcji zabezpieczających ryzyko walutowe, umożliwiającą zawieranie takich transakcji.

Spółka stale monitoruje osiągany poziom przychodów w walutach obcych w odniesieniu do przewidywanych kosztów denominowanych w PLN oraz zmiany na rynku walutowym. W oparciu o te analizy Spółka podejmuje ewentualne decyzje o sprzedaży waluty z przyszłym terminem rozliczenia.

W oparciu o ww. umowę Spółka zawarła następujące transakcje terminowej sprzedaży USD:

Lp.	Typ transakcji	Wartość USD	Data transakcji	Data rozliczenia
1	FORWARD	277.000,00	03.04.2020	06.07.2020
2	FORWARD	202.500,00	03.04.2020	05.10.2020

Obie ww. transakcje zostały rozliczone w pierwotnym terminie zapadalności. Na dzień bilansowy Spółka nie miała otwartych żadnych transakcji pochodnych.

Spółka nie zawiera innych transakcji dotyczących bardziej złożonych instrumentów finansowych, takich jak opcje walutowe czy swap'y.

Ryzyko płynności

Ryzyko związane z płynnością Spółki jest ograniczone z związku z generowanymi przez Spółkę i zakumulowanymi znaczącymi stanami środków pieniężnych. Na koniec lat obrotowych wynosiły one odpowiednio 3,02 mln PLN w 2018 roku, 6,17 mln PLN w 2019 roku oraz 27,98 mln PLN na 31.12.2020.

Ryzyko kredytowe związane z klientami Spółki

Ryzyko związane z prowadzeniem sprzedaży z odroczonym terminem płatności oraz wysokiej koncentracji kontrahentów. Większość sprzedaży realizowana jest na rzecz Valve Corporation. Ryzyko ograniczone bardzo dobrą historią płatności od kontrahentów

Nota nr 52 Dane o pozycjach pozabilansowych w szczególności zobowiązanych warunkowych, w tym również udzielonych przez spółkę gwarancjach i poręczeniach (także wekslowych)

Nie występują

Nota nr 53 zobowiązania wobec Budżetu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli

Nie występuje

Nota nr 54 Przychody, koszty i wyniki działalności zaniechanej w danym okresie lub przewidzianej do zaniechania w następnym okresie

Nie występuje

Nota nr 55 Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, środków trwałych na własne potrzeby

Nie występują

Nota nr 56 Poniesione nakłady inwestycyjne oraz planowane w okresie najbliższych 12 miesięcy od dnia bilansowego nakłady inwestycyjne w tym na niefinansowe aktywa trwałe.

Nakłady na niefinansowe aktywa trwałe	31.12.2019	31.12.2020
Poniesione w roku	111 793,15	198 651,15
Planowane na kolejny rok	350 000,00	200 000,00
Nakłady WNIP - prace rozwojowe – nakłady na gry	2 207 822,34	3 099 103,21
Planowane na kolejny rok	4 500 000,00	3.700 000,00

Nota 57 Informacja o transakcjach zawartych przez emitenta/jednostkę powiązaną/pozostałe jednostki, w których emitent posiada zaangażowanie w kapitale/wspólnika jednostki współzależnej/znaczącego inwestora z podmiotami powiązanymi, na warunkach innych niż rynkowe, wraz z ich kwotami oraz informacjami określającymi charakter związku z podmiotami powiązanymi oraz innymi informacjami dotyczącymi tych transakcji niezbędnymi dla zrozumienia ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy

Nie wystąpiły

Nota nr 58 Informacja o przeciętnym zatrudnieniu, z podziałem na grupy zawodowe

Spółka nie zatrudnia osób na umowę o pracę.

Nota nr 59: Informacja o wartościach niespłaconych zaliczek, kredytów pożyczek, gwarancji, poręczeń lub innych umów zobowiązujących do świadczeń na rzecz spółki, udzielonych przez spółka osobom zarządzającym i nadzorującym

Pozycja nie wystąpiła w okresie sprawozdawczym

Nota nr 60: Informacje o wynagrodzeniu firmy audytorskiej

Wyszczególnienie	01.01.2019– 31.12.2019	01.01.2020– 31.12.2020
Badanie ustawowe w rozumieniu art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym	42 000,00	114 200,00
Inne usługi poświadczające	0,00	35 000,00
Usługi doradztwa podatkowego	0,00	0,00
Pozostałe usługi	0,00	0,00
Razem	42 000,00	149 200,00

W dniu 03 kwietnia 2020 roku Spółka zawarła z Grant Thornton Polska Sp. z o.o. Sp.k. umowę na usługi badania statutowego sprawozdania finansowego Spółki za okres od 01 stycznia 2019 roku do

31 grudnia 2019 oraz okres od 01 stycznia 2020 roku do 31 grudnia 2020 roku oraz przeglądu (jednostkowego) śródrocznego sprawozdania finansowego sporządzonego za okres od 1 stycznia 2020 roku do 30 czerwca 2020

W dniu 29 września 2020 roku Spółka zawarła z Grant Thornton Polska Sp. z o.o. Sp.k. umowę na usługi badania historycznych danych finansowych sporządzonych za lata obrotowe od 1 stycznia 2017 roku do 31 grudnia 2017 roku, od 1 stycznia 2018 roku do 31 grudnia 2018 roku, od 1 stycznia 2019 roku do 31 grudnia 2019 roku, na potrzeby prospektu emisyjnego Spółki.

Nota nr 61 Informacja o znaczących zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych w sprawozdaniu finansowym za bieżący okres

Pozycja nie wystąpiła w okresie sprawozdawczym.

Nota nr 62: Informacja o relacjach między prawnym poprzednikiem a spółką oraz o sposobie i zakresie przejęcia aktywów i pasywów.

Pozycja nie wystąpiła w okresie sprawozdawczym

Nota nr 63: Sprawozdanie finansowe skorygowane wskaźnikiem inflacji

Nie istnieją przesłanki do przeprowadzenia korekty analizowanych sprawozdań finansowych wskaźnikiem inflacji.

Nota nr 64: Różnica pomiędzy danymi ujawnionymi w sprawozdaniu finansowym i w danych porównywalnych a uprzednio sporządzonymi i opublikowanymi sprawozdaniami finansowymi

Kategorie	31.12.2019 przed korektą	różnica	31.12.2019 po korekcie
Aktywa			
Urządzenia techniczne i maszyny	7 111,14	897,52	8 008,66
Aktywo z tyt. odroczonego podatku dochodowego			
Inne rozliczenia między okresowe			
Należności z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych			
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe			
Pasywa			
Kapitał zapasowy	3 790 074,33	-288 242,97	3 501 831,36
Kapitał rezerwowy na udziały (akcje) własne			
Rezerwa z tyt. odroczonego podatku dochodowego			
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług			
Zobowiązanie z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	200 937,22	1 873,00	202 810,22
Zobowiązania z tyt. wynagrodzeń			
Zestawienie Zmian w Kapitale			
Kapitał własny na początku okresu po korektach	6 902 767,72	1 328,12	6 904 095,84
Kapitał zapasowy na początku okresu po korektach	3 790 074,33	-288 242,97	3 501 831,36

Kapitał zapasowy na koniec okresu	3 790 074,33	-288 242,97	3 501 831,36
Zmiany pozostałych Kapitałów rezerwowych			
Pozostałe Kapitały rezerwowe na koniec okresu			
Zysk/strata z lat ubiegłych na koniec okresu	2 433 257,39	289 571,09	2 722 828,48

Kategorie	31.12.2019 przed korektą	różnica	31.12.2019 po korekcie
Rachunek Zysków i Strat			
Amortyzacja	4 607 726,81	1 061,60	4 608 788,41
Zużycie materiałów i energii			
Usługi obce			
Wynagrodzenia			
Podatek dochodowy	184 305,00	1 242,00	185 547,00
Zysk brutto	323 763,45	-1 061,60	322 701,85
Rachunek Przepływów Pieniężnych			
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	329 517,05	1 242,00	330 759,05
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej			

W porównaniu z danymi ujawnionymi w sprawozdaniu rocznym za 2019 rok w danych porównywalnych została wprowadzona zmiana w aktywach trwałych zwiększająca wartość netto urządzeń technicznych i maszyn o kwotę 897,52 PLN. Kwota ta jest pozostającą do amortyzacji wartością netto komputera pierwotnie błędnie zamortyzowanego jednorazowo.

W pasywach w roku 2019 została wprowadzona korekta zmniejszająca kapitał zapasowy o kwotę 288 242,97 PLN. Jest to kwota kosztów emisji akcji serii C, która już miała wpływ na kapitał zapasowy w roku 2018.

Zmiana zobowiązań podatkowych wynikała z korekty wyliczenia zobowiązania podatkowego Spółki za rok 2018 w kwocie 631,00 PLN i 1 242,00 PLN za rok 2019.

Pozycja kapitał własny po korektach na początek okresu wg stanu na 31.12.2019 została skorygowana o kwotę 1 328,12 PLN, która wynikała z aktualizacji wyniku netto z roku poprzedniego.

W zakresie kapitału zapasowego wg stanu na 31.12.2019 (zarówno na początek jak i na koniec okresu) wprowadzono korekty o kwotę 288 242,9 PLN związaną z kosztami emisji akcji serii C, które zmniejszyły ich wartość.

W pozycji zysk/strata z lat ubiegłych na koniec okresu w roku 2019 wprowadzono korektę o kwotę 288 242,97 PLN oraz o kwotę korekt lat poprzednich 1 328,12 PLN.

Nota nr 65: Zmiany stosowanych zasad (polityki) rachunkowości i sposobu sporządzania sprawozdania finansowego, dokonanych w stosunku do poprzedniego roku obrotowego (lat obrotowych), ich przyczyny, tytuły oraz wpływ wywołanych tym skutków finansowych na sytuację majątkową i finansową, płynność oraz wynik finansowy i rentowność

W dniu 20 maja 2020 roku Spółka przyjęła nową Politykę Rachunkowości z mocą obowiązywania od dnia 01 stycznia 2019. W ramach nowej Polityki Rachunkowości zmieniono przede wszystkim sposób prezentacji w bilansie nakładów poniesionych przez Spółkę na produkcję gier. W poprzednim ujęciu

prace związane z ukończonymi projektami (lub ich znaczącymi etapami) były prezentowane jako zapasy i rozliczane w rachunku wyników jako zmiana stanu produktów. W nowym podejściu są one ujmowane w bilansie jako wartości niematerialne i prawne, a następnie amortyzowane. Wobec braku jednoznacznych regulacji ustawy o rachunkowości w przedmiotowym zakresie decyzja Spółki wynikała między innymi z analizy sposobu ujmowania tych wielkości na bazie Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej stosowanych przez liderów polskiego rynku produkcji gier. Ponadto Spółka dąży do ujednoczenia zasad ewidencji i prezentacji nakładów na produkcję gier z perspektywy bilansowej i podatkowej (związanej m.in. z ulgą IP Box), w zakresie w którym takie podejście nie jest sprzeczne z regulacjami wynikającymi wprost z przepisów UoR.

Wobec przyjęcia przez Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy w dniu 23 lipca 2020 Regulaminu Programu Motywacyjnego na lata 2020-2022 Spółka w dniu 07 kwietnia 2021 roku przyjęła nową Politykę Rachunkowości z mocą obowiązywania od 01 stycznia 2020 roku. Nowa Polityka Rachunkowości wprowadziła w szczególności postanowienia dotyczące ujmowania płatności w formie akcji wynikające z programu motywacyjnego. Szczegółowe informacje na temat sposobu ujęcia Programu Motywacyjnego w sprawozdaniu finansowym zostały zaprezentowane w Nocie nr 48. Zmiany Polityki Rachunkowości wprowadzone w dniu 07 kwietnia 2021 nie miały wpływu na dane porównywalne.

Nota nr 66: Dokonane korekty błędów, ich przyczyny, tytuły oraz wpływ wywołanych tym skutków finansowych na sytuację majątkową i finansową, płynność oraz wynik finansowy i rentowność w tym informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszonych w roku obrotowym na kapitał (fundusz) własny z podaniem ich kwot i rodzaju

W roku 2019 poprawiono w bilansie kapitał zapasowy wynikający z korekt lat poprzednich w kwocie 288 242,97 PLN. W związku z zmianą amortyzacji w roku 2019 oraz korekty podatku dochodowego, wynik spółki netto zmniejszył się nie znacznie o kwotę 1 061,60 PLN. Szczegółowe kwoty zostały zaprezentowane w nodzie nr 64 powyżej.

Zmiany dotyczące wysokości amortyzacji zmieniły wartość prezentowanych urządzeń technicznych i maszyn, a zmiana wysokości podatku zwiększyła zobowiązanie z tego tytułu.

W związku z powyższymi zmianami naniesiono odpowiednie korekty w odpowiednich okresach porównawczych..

Dokonane korekty nie miały istotnego wpływu finansowego na sytuację majątkową, finansową, płynność oraz wynik finansowy i rentowność Spółki.

Nota nr 67 Jeżeli emitent nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego, w dodatkowej nodzie objaśniającej do sprawozdania finansowego należy przedstawić podstawę prawną niesporządzania skonsolidowanego sprawozdania finansowego, wraz z danymi uzasadniającymi odstępianie od konsolidacji, wyceny metodą praw własności lub metodą proporcjonalną, nazwę i siedzibę jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na wyższym szczeblu grupy kapitałowej oraz miejsce jego publikacji, podstawowe wskaźniki ekonomiczno-finansowe, charakteryzujące działalność jednostek powiązanych, współzależnych i stowarzyszonych w danym i ubiegłym roku obrotowym, takie jak: wartość przychodów ze sprzedaży oraz przychodów finansowych, wynik finansowy netto oraz wartość kapitału własnego, z podziałem na grupy, wartość aktywów trwałych, przeciętne roczne zatrudnienie, rodzaj stosowanych standardów rachunkowości przez jednostki powiązane, współzależne i stowarzyszone oraz inne informacje, jeżeli są wymagane na podstawie odrębnych przepisów

Nie dotyczy

Nota nr 68 W przypadku sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie, wskazanie, że jest to sprawozdanie finansowe/skonsolidowane sprawozdanie finansowe sporządzone po połączeniu spółek, oraz wskazanie dnia połączenia i zastosowanej metody rozliczenia połączenia (nabycia, łączenia udziałów):

W okresie objętym sprawozdaniem finansowym Spółka nie łączyła się z innymi jednostkami. Spółka sporządza jednostkowe sprawozdanie finansowe

Nota nr 69 Informacje o charakterze i celu gospodarczym zawartych przez emitenta umów nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy

Nie wystąpiły

Nota nr 70 Nazwę, adres siedziby zarządu lub siedziby statutowej jednostki oraz formę prawną każdej z jednostek, których dana jednostka jest współnikiem ponoszącym nieograniczoną odpowiedzialność majątkową

Pozycja nie wystąpiła w okresie sprawozdawczym